
Fortaleza (CE), disponibilizado em quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 – Ano 11 – Número 35       

Publicado em 22/02/2024       

COMPOSIÇÃO DO TCE

Conselheiros
Rholden Botelho de Queiroz (Presidente)
José Valdomiro Távora de Castro Júnior (Vice-Presidente)
Edilberto Carlos Pontes Lima (Corregedor)
Patrícia Lúcia Mendes Saboya (Ouvidora)
Luís Alexandre Albuquerque Figueiredo de Paula Pessoa
Soraia Thomaz Dias Victor
Ernesto Saboia de Figueiredo Júnior

Ministério Público Junto ao TCE-CE
Leilyanne Brandão Feitosa (Procuradora-Geral)
Gleydson Antônio Pinheiro Alexandre (Procurador)
Eduardo de Sousa Lemos (Procurador)

Conselheiros Substitutos
Itacir Todero
Paulo César de Souza
David Santos Matos
Fernando Antônio Costa Lima Uchôa Júnior
Manassés Pedrosa Cavalcante

Júlio César Rôla Saraiva (Procurador)
José Aécio Vasconcelos Filho (Procurador)
Cláudia Patrícia Rodrigues Alves Cristino (Procuradora)

Desde o dia 15 de fevereiro de 2015, todos os atos do TCE-CE são publicados exclusivamente neste Diário
Eletrônico, ressalvado o disposto no art. 1º, § 2º da Resolução Administrativa nº 08/2014-TCE-CE.

PRESIDÊNCIA

PORTARIA

PORTARIA Nº 98/2024

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ
(TCE/CE), no uso da atribuição que lhe confere o inciso IV, do art. 6º, da Portaria nº 04/2024, publicada no
DOE/TCE-CE de 12/01/2024, e tendo em vista o que consta no Processo nº 07265/2023-7-TC; RESOLVE
prorrogar  a  concessão  da  bolsa  de  estágio  da  estudante  de  Pós-graduação  CARMEM  GEÓRGIA
REBOUÇAS DE OLIVEIRA  JORGE VIEIRA, a  partir  de  08/03/2024  até  07/03/2025,  na importância
mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais), conforme Ato da Presidência nº 104/2022, publicado no DOE/TCE-
CE em 11/07/2022, bem como auxílio-transporte em pecúnia, proporcional aos dias estagiados, pelo prazo
de 12 (doze) meses, devendo a despesa correr a conta da dotação orçamentária própria do TCE/CE. 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 20 de fevereiro de 2024.

Silvânia de Oliveira Chaves Brilhante
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

*** *** ***

EDITAL

EDITAL Nº 03/2024 DE DIVULGAÇÃO DA LISTA GERAL DE INSCRITOS E DA RELAÇÃO DE
HABILITADOS NA 1ª FASE DO 9º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE

GRADUAÇÃO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ 

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ (TCE/CE), no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o Cronograma disposto no Anexo I do Edital nº 02/2024, publicado no DOE-TCE/CE
de 19/01/2024,



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 2

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a lista geral de candidatos inscritos, bem como a relação dos habilitados na 1ª Fase,
conforme anexos I e II do presente Edital, respectivamente, de acordo com o item 9.1 do Edital nº 01/2023
de Abertura do referido Processo Seletivo, publicado no DOE-TCE/CE de 10/11/2023.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 21 de fevereiro de 2024. 

Rholden Botelho de Queiroz
PRESIDENTE

ANEXO I DO EDITAL Nº 03/2024
LISTA GERAL DE INSCRITOS, POR CURSO

ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000452 ADRIELLE GONÇALVES SILVA OLIVEIRA

1000221 ADRISIA DE ANDRADE VIEIRA

1001014 ALAN SOUZA DA SILVA

1000601 ALANA FONTENELLE DANTAS DE ALENCAR

1000467 ALEXANDRE WANRHALEY PINHEIRO DA SILVA

1000022 ALEXSSANDER SOUSA RODRIGUES

1000910 ALICE CAROLINA MACEDO ROCHA

1000763 ALINE FERREIRA DOS SANTOS

1000081 AMANDA DO NASCIMENTO TAVARES

1000357 AMANDA SOUSA VASCONCELOS

1000951 ANA BEATRIZ GOMES SILVA

1000629 ANA LÍGIA MACIEL DA SILVA FONTELES

1000765 ANA SABRINA PEREIRA GUIMARÃES FREITAS

1000108 ANDERSON JOSÉ ROCHA COELHO

1000804 ANTONIA LILIAN ALMEIDA MOURAO

1001257 ANTONIA LORRANY FERREIRA DE SOUSA

1000234 ANTONIA RENATA RODRIGUES ALVES DA SILVA

1000603 ANTONIA SARAH HELLEN ALVARO DA SILVA

1001294 ANTÔNIO BENEDITO HEGEL PONTE DIAS

1001218 AUGUSTO JORGE NÓBREGA DE OLIVEIRA

1000143 AUGUSTO SÁVIO LIMA FROTA

1000826 BÁRBARA ARAGÃO DUTRA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 3

1000595 BARBARA NUNES CAVALCANTE

1000549 BEATRIZ SILVA GOMES

1000126 BIANCA HELLEN PINHEIRO DE LIMA

1001265 BRUNA KELLY DE SOUSA GOMES DA CUNHA

1000773 BRUNA SANTOS DE MELO VIEIRA

1000157 BRUNO COELHO DA SILVA

1000344 CAIO CÉSAR GOMES CAETANO

1000289 CAIO RONEI SILVA CASTRO

1000641 CARLOS YAN MARQUES MEDEIROS DE FREITAS

1000254 CATARINA LIMA SILVA

1000166 CIBELY DIAS FELIX

1000472 DÂMARIS SOARES DO NASCIMENTO

1000204 DAVID FRANKLIN LIMA

1000281 DIEGO FERREIRA DA SILVA CARMO

1000927 DIENE SILVA DOSANJOS

1000871 EDUARDO ALEXANDRINO CLAUDIO DE SOUSA

1000693 ELAINE ESTEPHANIE SILVA BEZERRA

1000723 ELISABEL ARAÚJO SILVA

1000495 ELYHELDER BARROS OLIVEIRA

1000648 EMANOELA VIEIRA DE OLIVEIRA

1000432 EMMYLY KATHEENLY DOS SANTOS SERGIO

1000430 ERICA TABOSA FONTENELE

1000395 FABRICIO EVERTHON RODRIGUES CUNHA

1000075 FELIPE ANDERSON MOREIRA MARTINS

1000169 FELIPE JEFFERSON DOS SANTOS

1000230 FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS

1001309 FRANCISCA CAVALCANTE DE LIMA

1001129 FRANCISCA ELANE VIEIRA LOIOLA

1000883 FRANCISCA EMILLY UCHOA RAMOS

1001000 FRANCISCA GISSELE FELIX DOS SANTOS

1001334 FRANCISCA TAYONARA DA SILVA PAULINO

1001108 FRANCISCO ANGELO DE OLIVEIRA NETO

1000555 FRANCISCO DANICLEITON SILVA BRAGA

1000783 FRANCISCO DANILO MARTINS FREITAS



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 4

1000691 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA GOMES

1001299 FRANCISCO DAVI BEZERRA DE ALBUQUERQUE

1001233 FRANCISCO IVAMAR SILVA LEITE

1000838 FRANCISCO JEAN VIANA NUNES

1001020 FRANCISCO JOSÉ OLIVEIRA

1000900 FRANCISCO RENATO DE FREITAS BEZERRA

1000703 FRANCISCO THIAGO MESQUITA CRUZ

1001387 FRANCISCO THOMAS DOS SANTOS SILVA

1001165 GABRIELA ALVES DE SOUSA FERNANDES

1000621 GABRIELA DAMASCENO LEITÃO

1000102 GLAYDSON AVELINO DA SILVA

1000724 GUSTAVO CARDOSO DUARTE

1001154 HELENA BEATRIZ FERREIRA NORTE

1000762 HÉLIDA MAGNÓLIA RAMOS ALVES MONTEIRO

1000153 HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

1001336 HUMBERTO FELIPE BRITO TORRES

1001352 INÊSSA FLÁVIA PEREIRA CABRAL

1000481 INGRIDE STEFANE SILVA DE ALMEIDA

1000351 ISAAC PAULO SILVA MATIAS

1000955 JACQUELINE DA SILVA

1001071 JAIZA COSTA CANDIDO

1000032 JAMILLY ANTERIO AZEVEDO

1000836 JEFFERSON BEZERRA PINTO

1000976 JESSICA MARESA COSMO OLIVEIRA

1000447 JOÃO PAULO ALVES LIMA

1000400 JOAO PAULO GOMES SOUSA

1000896 JOAO VINICIUS DE OLIVEIRA MARTINS

1000546 JOCILANE ASSUNÇÃO DA SILVA

1000571 JOCIVALDO ALVES DA SILVA

1000527 JOÉLIA DE FREITAS VENÂNCIO DE OLIVEIRA

1001103 JOHNATHA KALAZANS CORREIA DE MENEZES

1000181 JORGE GUILHERME OLIVEIRA PIMENTEL

1000683 JOSE KAIRO MOREIRA DA SILVA

1000697 JOSÉ SEBASTIÃO DE OLIVEIRA DA SILVA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 5

1000082 KAROLINY KELLY TAVARES DOS SANTOS

1001144 KATHUYA REIS SILVA COSTA

1000787 KATIA LAURINDO DE ARAUJO VITAL

1001242 KÁTIA MARIA FRANÇA SALOMÃO

1000890 KATIANA BULTRAGO BARROS

1001032 KATIANE BRITO DA COSTA

1000294 KATLEY ELLEN DA SILVA

1000071 KATRINNA SOUSA DA COSTA

1000886 LAÍS RAQUEL DURAND GOMES

1000597 LARA GIOVANNA SANTOS DA SILVA

1000165 LARISSA DA COSTA GOMES DOS SANTOS

1001411 LARISSA PEREIRA VIEIRA

1000902 LARYSSA FERREIRA LEMOS

1000457 LEIDIANE NUNES MOURA

1000354 LETICIA MIGUEL DA SILVA

1000671 LEVI GOMES MARIANO GUILHERME

1001039 LÍGIA MELO FERREIRA

1001063 LILIANA SILVA RODRIGUES

1000186 LUANA KELLY SOUSA DOS SANTOS

1000799 LUANA PIRES ALBUQUERQUE

1000565 MARCELO DUARTE DA SILVA

1000226 MÁRCIA KELLY BARBOSALIMA

1000640 MÁRCIO RUAN SILVA MOREIRA

1001104 MARCOS FLÁVIO ELIAS

1000916 MARCUS VINICIUS FONTENELE SOUZA

1000925 MARIA ALDESANDRA DE OLIVEIRA

1000816 MARIA ALICE NOGUEIRA DA CUNHA DE ARAÚJO

1001177 MARÍA ANASTACIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

1000694 MARIA CLARA MOREIRA ROCHA

1000245 MARIA DO SOCORRO SANTOS

1000052 MARIA EDUARDA TAVARES ARAÚJO

1000171 MARIA ELVIRA BARBOSA DE SOUZA

1001296 MARIA GABRIELA LIMA DA SILVA

1000462 MARIA LINDAYSE SILVA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 6

1000300 MARIA TANIA DE ALMEIDA FREITAS

1000146 MARIA VICTORIA REGIA DA COSTA

1000077 MARIANA SOARES DA COSTA

1001243 MARIANE OLIVEIRA DA SILVA

1000191 MARINA LÚCIA XAVIER DE SOUZA

1000321 MARNIELE RODRIGUES NOBRE

1001091 MATEUS RODRIGUES BARBOSA

1001197 MATHEUS MENEZES DOS SANTOS

1000095 MAYRA DE ABREU SOARES FERREIRA

1000853 NÁDIA DE SOUZA BARBOSA GONZAGA

1000502 NAEDLA SAMYA BARROS ALMEIDA DE OLIVEIRA

1000394 NATÁLIA DA SILVA BRITO

1000923 NATÁLIA SOUSA DE ALMEIDA

1000150 NAYARA CARLOS FEITOSA DE ARAUJO

1000820 NILCIJANNE PEREIRA SILVA

1000512 PAULO RENAN DO NASCIMENTO SANTOS

1000112 PEDRO GABRIEL LIMA VASCONCELOS

1000830 RAIMUNDO NONATO DA SILVA NETO

1001015 RAMIRO MOISES ALBUQUERQUE EVANGELISTA

1000147 RAQUEL LEANDRO FIGUEIREDO

1000651 RAYANE SANTOS DE AQUINO

1000782 RAYSSA RODRIGUES DE CASTRO

1000283 REBECA XAVIER DE FARIA VECCHIO

1000919 REBEKA DANTAS CABRAL

1000355 RICARDO ACIOLI SANTANA DOS SANTOS

1000360 ROSEMBERG DARLINSON SOUZA DA SILVA

1000359 SAFIRA HELEN DE FREITAS OLIVEIRA

1000747 SAMARA RODRIGUES SALES

1000389 SÂMIA DO NASCIMENTO FERREIRA

1000304 SANDRO ABELSILVERIO

1000466 SARA LIMAARNAUD

1000325 SARA VITÓRIA OLIVEIRA DOS SANTOS

1001110 SUÉLEN DE SOUZA MORAIS

1000873 TAINARA ALVES DE ARAUJO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 7

1001059 TASSO ROSSYNE SILVA MOREIRA

1000657 TAYNAN BARBOSA DE CASTRO

1001210 THAIS MARCELINA DA SILVA

1000442 THAIS RIBEIRO GALDINO

1000877 TIAGO LOPES DE SOUSA

1000005 TIAGO MOREIRA DOS SANTOS

1000941 VANESSA LUIZ DAMASCENO

1001118 VANESSA MARIA FARIAS FEITOSA

1000493 VICTOR SAULO FARIAS BRAGA

1000130 VITORIA INGRID CARVALHO APOLINARIO

1000444 VLADIA BIANCA SOARES VASCONCELOS

1000556 WANESSA MARIA RAMOS CAJAZEIRAS

1000689 WILIANA LIMA COSTA

1000225 YASMIM GOMES DO CARMO

BIBLIOTECONOMIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1001127 AGUIDA DA SILVALIMA
1000698 ALANA FABIELE DA CRUZ FERREIRA
1000176 ALINE LIMA RODRIGUES
1000904 AMANDA FERREIRA DE QUEIROZ
1001140 ANA CLARA SOUSA ARAÚJO
1000975 ANA KAILA FARIAS MATIAS
1000974 ANA KAROLINA DE ANDRADE LIMA
1000149 ANDREZA PINHO LOBO MARTINS
1001254 BIANCA MELO ASSUNÇÃO ESPINDOLA
1000273 BRUNA GOMESCOUTO
1001047 CINTHIA LAYLA ABREU DO NASCIMENTO
1000584 EMILE SOUSA DA SILVA
1001130 EMILLY COSTA BARROS
1000998 GUILHERME PEIXOTO DE SOUSA
1000407 ISABELA MARIA DA SILVA LEITE
1001128 ÍTALA DE SOUSA COSTA
1001111 IVINA SILVA SOUSA
1001095 JADY SANTANA VALENTIM
1000350 JUDITH SOUZA DA SILVA
1001167 LAURIANE ALVES DA SILVA
1000456 LÍVIA TAVARES DE SOUZA
1000110 LUCAS SOUZA ESILVA
1001415 MARIA VICTORIA GOMES FERREIRA SOUSA
1001172 MATHEUS SALES DA SILVA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 8

1000223 PATRICK FRANCALINO SAMPAIO
1000201 PAULA KALIANE HENRIQUE SILVA
1000124 RAFAELLY MARIA OLIVEIRA MARQUES
1001224 RAMMON DE SOUZA E SILVA
1001052 REBEKA ALBUQUERQUE RIBEIRO
1000042 SARAH LIMAVERDE SARAIVA
1000087 TEREZINHA CASSIANO RIBEIRO NETA
1000622 THAÍS QUEIROZ CRUZ
1000209 THAYLA FRANCELINO DONASCIMENTO
1000525 VITORIA DE OLIVEIRA FORTE
1000000 WESLEY NAZARENOQUEIROZ
1001066 ZILDA MONTEIRO CAETANO DE LIMA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000576 ANA CARLA SILVA DE ARAÚJO
1000056 ANA CAROLINY DE OLIVEIRA
1000484 ANA PAULA SOUSA LIMA
1000637 ANGEVAN BRITO ARAÚJO MOREIRA FONTENELE
1000496 ANTONIA PATRICIA DOS SANTOS SOUSA
1000098 CAMILA LIMA MESQUITA
1000238 CLECIA VIDAL DE OLIVEIRA MACEDO
1000661 CLEOSVANIA DA SILVA MEDEIROS
1000982 DANIZIELE SILVA BEZERRA
1000867 DAVI NOAH PEREIRA MOURA
1000990 DAVILANY SOUSA MARQUES
1000908 DÉBORA SILVA TEOBALDO
1000135 DIEGO LIMA DOS SANTOS
1000242 EDILENE LIMA SILVA
1000384 ELOISA SANTOS PINTO
1000610 EMANUELLE MARTINS FARIAS
1000980 EMILLY BRAGA DA SILVA
1000961 EVERTON DA SILVA CORDEIRO
1000399 FELIPE KAUÃ LUZ VENTURA
1000220 FELIPE ROCHA CARVALHO LIMA
1000376 FRANCISCA ADRIELE MARTINS DA SILVA
1000785 FRANCISCA HELIA DE SOUSA DA ROCHA
1001037 FRANCISCA LINARA DE MARIA REIS COELHO
1000545 FRANCISCA NADINE MARTINS DE BRITO
1000207 FRANCISCO ERIVANIO GARCIA DE SOUSA
1000718 FRANCISCO KLEBER SARAIVA DA SILVA
1000858 GABRIELA MOURA DOS SANTOS
1000833 GICIANY PINHEIRO DE OLIVEIRA
1001054 ILANA MARIA LOPES CARNEIRO
1000655 IVAN LUCAS MORAES DE SOUZA
1000134 IVINA MARTINS MORAES



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 9

1001317 JEFERSON BARROSO CUSTÓDIO
1001064 JESSÉ SANTOS DE SOUSA
1000841 JESSIKA NHAGYLA DE CARVALHO SOARES
1000911 JOÃO VICTOR FERREIRA MATOS
1000086 JONATHAN ALFREDO FERREIRA CAMPOS
1000229 JOSÉ EVAILTON SILVA LIMA
1000023 JOSIELE BATISTA HOLANDA
1000907 JULIO CESAR GOMES BARROSO
1001169 JUSCELIA CASTRO DO NASCIMENTO
1001271 KAREN DA SILVA MESQUITA LIMA
1001268 KELVIA TEIXEIRA LIRA
1001239 KESIA CRUZ DA SILVA ROCHA
1000106 KUEITIANE FREIRE DOS SANTOS
1001283 LAISLA RODRIGUES DE ABREU
1001153 LARA LETICIA FERREIRA
1000541 LARISSA RODRIGUES SOARES
1000468 LEANDRO SOARES DA SILVA
1000002 LEIDIANE BARROS
1001181 LEVI ALEXANDRE MONTE RIBEIRO
1000714 LEVI TELÉSFORO DOS SANTOS
1001123 LIANNA LIRA OLÍMPIO DE LIMA
1001398 LUAN DE FREITAS BALREIRA
1001137 LUCÉLIA PORTÁCIO MARTINS
1000500 LUIS GONZAGA INACIO DE ALMEIDA
1000531 LUIS GUSTAVO DIAS
1000427 MAILSON COSTA DA SILVA
1000236 MARCELA LORENA SILVA
1001308 MARCOS JOSÉ DE LIMA BELARMINO FILHO
1001139 MARCOS SANTOS SABINO
1001098 MARIA AURILA DA ROCHA FERREIRA
1000487 MARIA EDUARDA HERBSTER MACEDO
1000498 MARIA JÚLIA JORGE DE SOUSA COSTA
1001189 MARIA JULIANA A.BEZERRA
1000072 MARIA MIRLLEY QUIRINO DAMASCO LINHARES
1000224 MARIA RITA RIBEIRO SILVA
1000446 MARILIA BRINDEIRO DA SILVA
1000309 MATEUS FREITAS UCHOA
1000880 MAYARA ABREU DA SILVA
1000068 MILENA AUGUSTO NASCIMENTO DE SOUZA
1000564 MILENA MARIA DE OLIVEIRA VASCONCELOS
1000275 MILLENA JANE DE AQUINO BORGES
1001193 NAÍRA LOPES DO NASCIMENTO
1000433 NATÁLIA CAVALCANTE ALBUQUERQUE
1000921 NATHALIA CARLOS DA SILVA
1001117 NAYARA MARQUES FERREIRA
1000687 NAYRA CRISTINA RIBEIRO DE ARAUJO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 10

1000199 NIKELINE LOPES DOS SANTOS
1000933 PABLO RODRIGO DA SILVA
1000992 PEDRO LEONARDO MENEZES SALES
1000857 RAFAEL ANTONIO LIMA ALVES LUCENA
1000437 RAFAEL PESSOA ARAUJO
1000936 RAPHAELA DE SOUSA ALIANÇA
1000488 RAQUEL DE SOUSA PASSOS
1001345 RAQUEL DE SOUSA PEIXOTO
1000523 RAYANNE DA SILVA ARAUJO
1000177 RODRIGO SILVA DE LIMA
1000438 SABRINA ELEN PEREIRA DA SILVA
1001162 SANDY RODRIGUES MACIEL
1000539 SILVANEID GUIMARAES DE ABREU NOBRE
1000375 SILVANIA BRANDÃO BASTOS
1000769 TAMIRES KECYA BENTO DA COSTA
1000809 THAÍS SILVA DE LIMA
1000947 THIAGO VINICIUS SANTOS VASCONCELOS
1001069 THOMAZ RABELO
1001202 THYAGO DOS SANTOS MATEUS
1000917 VICTÓRIA EDUARDA MELO DAMASCENO DE ANDRADE
1000650 VITORIA VEIDRA SOARES SILVA
1000307 WESLEY BRITO DE ANDRADE

DIREITO
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000538 AARON MATHEUS MOURA
1001044 ABRAAO COSTA MARTINS
1000296 ADRIA HAYANNA DE GOIS ANDRADE
1000942 ADRIANA SALES LUNA ALVES
1000483 ADRIELE OLIVEIRA
1000653 ALAIS REGINA ALMEIDA DE CARVALHO
1000233 ALAN DOS SANTOS DIAS
1000599 ALANA LOURETO OLIVEIRA
1000965 ALANIS ALVES DE SOUSA
1000645 ALANYS NADINE OLIVEIRA BRANDÃO
1000734 ALDEMIR ROSA DA SILVA FILHO
1000180 ALECSANDRA MARIA TRAJANO FREIRE
1000710 ALEF CALIEL DE CARVALHO PINTO
1000123 ALESSANDRA BEATRIZ SANTOS DA SILVA
1000029 ALESSANDRA LIMA CISNE GURGEL
1001204 ALEX CARDOSO DE SOUSA
1000377 ALEX ROQUE DE SOUSA
1000263 ALICE DA SILVA GONÇALVES
1001390 ALICE HALINE DA SILVA SOUSA
1001364 ALICE MARIA MOURA ALMEIDA
1000255 ALICYA MARQUES OLIVEIRA DE MENESES



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 11

1000506 ALINE DE ALMEIDA PEREIRA
1000387 ALLAN CAMPOS RODRIGUES
1000949 ALLAN VASCONCELOS ESTEVÃO
1000489 ALLEY KERTH PAULINO MOURÃO
1000342 ÁLVARO BRITO GONÇALVES DE AGUIAR
1001089 ALYNE COELHO MOTA
1000295 ANA ALICY CAVALCANTE FEITOSA
1001186 ANA ANGÉLICA SILVA DE OLIVEIRA
1001353 ANA BEATRIZ BANDEIRA DE QUEIROZ
1000733 ANA BEATRIZ BEZERRA RIBEIRO
1000292 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA ALVES
1001346 ANA BEATRIZ MACIEL BEZERRA MARTINS
1000302 ANA BEATRIZ MONTEIRO SANTOS
1000297 ANA BEATRIZ SOUSA DUARTE DANTAS
1000161 ANA CARLA BEZERRA CAVALCANTE
1000179 ANA CAROLINA DE FREITAS BARBOSA
1000631 ANA CAROLINA NASCIMENTO DE FREITAS
1001042 ANA CAROLINI DE SOUSA SILVA
1000750 ANA CECILIA BEZERRA MARTINS
1001392 ANA CECÍLIA MARTINS SANTOS
1000503 ANA CLARA DE PAULA FREITAS
1001305 ANA CLAUDIA SANTOS
1000604 ANA CRISTINA TREVIA DE LIMA
1001359 ANA EDUARDA REBOUÇAS MOTA
1000791 ANA JULIA ALEXANDRE SALDANHA CHAVES
1001223 ANA JÚLIA FRANCO IBIAPINA
1000440 ANA JULIA SOARES BOTELHO DA SILVEIRA
1001209 ANA KARINE BARBOSA DE OLIVEIRA MELO
1001053 ANA KARLA DE FREITAS ROCHA
1000024 ANA KAROLINY PRADO DA SILVA
1000843 ANA KERCIA CORTEZ ALVES
1000520 ANA LETICIA TAVARES DA NÓBREGA
1000735 ANA LÍDIA COUTINHO
1000772 ANA LUÍSA BARBOSA DE OLIVEIRA
1000731 ANA LUIZA DE LIMA CARTAXO ROLIM
1000617 ANA LUIZA FERREIRA DE SOUSA A
1001068 ANA LUIZA TARGINO ARAGÃO
1000060 ANA PRISCILA GOMES MENDES
1000989 ANA RAQUEL ALVES FARIAS
1000398 ANA RAQUEL DE HOLANDA ROCHA
1001361 ANA SAMIA DA SILVA GALVÃO
1000413 ANA TERESA CARVALHO DE PAULA
1001298 ANA THAYNÁ DAMASCENO DE CARVALHO
1000589 ANA VITÓRIA OLIVEIRA FALCÃO
1000293 ANA VÍVIAN OLIVEIRA FERREIRA
1001055 ANAGELICA BRITO DE MORAES



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 12

1001333 ANALICE SARAIVA CAVALCANTE
1001281 ANAMARIA RODRIGUES MARTINS
1000889 ANDERSON DA SILVA CASTRO
1000028 ANDERSON MOREIRA CAVALCANTI
1001060 ANDRÉ LUIS SOUSA VIANA
1001027 ANDRÉ PONTES DE OLIVEIRA
1000324 ANDREA ROSEMIRA BARBOSA VELOSO
1000851 ANDRESSA DE SOUZA SILVA
1000491 ANDRESSA OLIMPIA NASCIMENTO LUCENA DA SILVA
1001105 ANNA CRISTINA ALBUQUERQUE BARROS
1000579 ANNA KAROLYNE CATUNDA DE SOUSA FERREIRA LIMA
1000738 ANTONIA DE MARIA VICTORIA TAVARES DA FONSECA
1000970 ANTONIA KILVIA MENEZES DE ALMEIDA
1000298 ANTÔNIA SHARAELLY DO NASCIMENTO CHAVES
1000315 ANTONIA VITÓRIA CAVALCANTE JUSTA
1000010 ANTONIA VITÓRIA DA SILVA
1001226 ANTONIO ALAN OLIVEIRA FERREIRA
1000148 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SILVA
1000278 ANTONIO GUILHERME FERREIRA PAIVA MAGALHÃES
1000393 ANTONIO LEONARDO FERREIRA DE MORAIS
1000568 ANTONIO SOARES SILVA NETO
1001180 ANTÔNIO WANDERSON DE MESQUITA CAVALCANTE
1000339 ARIELE SAMPAIO
1000187 ARMANDO CÉSAR ALBUQUERQUE RODRIGUES
1000475 ARTHUR CUNHA POMPEU
1000566 ARTHUR LOPES TORQUATO
1000212 ARTHUR SANTOS CAVALCANTE
1000381 ARTUR DE CASTRO OLIVEIRA
1000096 ASPÁZIA FONTENELE TEIXEIRA SILVA
1000249 AUGUSTO LEVY DOS SANTOS ALMEIDA
1000017 AUGUSTO XAVIER FREITAS SILVA
1000404 AYÉSKA SHISNAYANE LOPES PARENTE MIRANDA
1000665 BÁRBARA SOUSA BEZERRA
1000429 BEATRIZ ALBUQUERQUE DE ARAÚJO
1000654 BEATRIZ BEZERRA ALVES DE ABREU
1001389 BEATRIZ SILVA MARTINS
1000492 BIANCA MOREIRA ALVES AVELINO
1001213 BRENA LETÍCIA VERAS DE VASCONCELOS
1000893 BRENDA NAYLA DE ARAÚJO FREITAS
1001314 BRENO BORGES PINHO
1000875 BRUNA FERREIRA BEZERRA DE MACÊDO
1001236 BRUNA JESSICA SILVA LOPES
1001356 BRUNA MENDES SILVA
1000704 BRUNA RAQUEL MAIA DA SILVA
1000151 BRUNIELE PINHEIRO TORRES
1000582 BRUNO FERREIRA DA SILVA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 13

1001251 BRUNO GUERRA PIMENTEL FELIX
1001125 BRUNO MOURA MENDES
1000706 CAIO RUANKNS DA CUNHA RODRIGUES
1001182 CAMILA LARISSA TEIXEIRA DE SOUSA
1000003 CAMILA MAIA OLIVEIRA
1000367 CARLA MÔNICA MOTA PINTO
1000014 CARLOS ALBERTO DO VALE SANTOS
1000818 CARLOS DANIEL DOS SANTOS SILVA
1001116 CARLOS EDMUNDO LIMA OLIVEIRA
1001344 CARLOS HERMANO VASCONCELOS SALES
1000633 CARLOS WILKER PIRES ALVES
1000829 CAROLINA LIRA PINTO DE OLIVEIRA
1000160 CAROLINE DE SOUZA ZUZA
1000767 CAROLINE RODRIGUES BEZERRA DA SILVA
1001343 CASSIA SOARES RIBEIRO
1000136 CHARLES DO NASCIMENTO GONCALVES
1001270 CICERA CAMILA LOPES DE MACEDO
1000326 CICERA SUSAN KENHY FERREIRA NUNES
1001319 CLARA ARAUJO GUIMARAES
1000802 CLARA ARRUDA BRAZ PINHEIRO DE HOLANDA
1000685 CLARA COSTA GUEDES HORTA
1001399 CLARISSA SARAIVA CASTRO
1000680 CLARISSE MESQUITA
1000757 CLEBER DOS SANTOS CARVALHO
1001096 CORACY PONTE RIBEIRO FERREIRA NETO
1000426 COSMO CARDEAL MARQUES
1000280 CRISANE DE CASTRO E SILVA ARRUDA
1000034 CRISTIANE PEREIRA GOUVEIA
1000244 CRISTIANE SILVA DE SOUSA
1000422 CRISTIANO DA SILVA ROCHA
1000670 CYNTHIA LORRANNE BRASIL UCHOA COSTA
1000740 DAIANE CAMELO DE SOUSA
1000371 DALILA ISABEL DE OLIVEIRA VALENTIM
1000995 DAMARIS MOREIRA DA SILVA
1000217 DANIEL DA SILVA ALVES
1001176 DANIELI MARTINS SOARES DE OLIVEIRA
1001386 DARLENE LIMA DA SILVA
1000789 DARNELLE RUFINO ALVES DA SILVA
1000006 DAVI LUCENA DOS SANTOS LIMA
1001413 DAVI SOARES DA SILVA
1001124 DAVI SOUZA CARDOSO
1001264 DAVID LAEL BARROSO TEIXEIRA
1000299 DAVID TAVARES DE SOUZA
1000353 DÁVILA VITÓRIA SOARES FARIAS MARTINS
1000963 DEBORAH ANNY ALBUQUERQUE DE SOUZA
1001174 DIEGO DA SILVA SOUSA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 14

1000522 DIOGO VIDAL SOUSA
1000557 DOUGLAS FREIRE LIMA
1000628 EDINARDO DOS SANTOS ANCHIETA
1000250 EDNA MARIA BERNARDINO CHAVES
1000358 EDNEA ARAUJO FREIRE
1001272 EDUARDA MOREIRA CANUTO CARVALHO
1001326 EDUARDO AQUINO APOLONIO JUNIOR
1000672 EDUARDO FERREIRA MESQUITA
1001396 EDUARDO MOREIRA DE SOUSA
1000247 ELISSANDRA REINALDO ALMEIDA
1000107 ELIZABETH GALDINO COSTA FROTA
1000510 EMANUEL ERILSON ANGELIM DE MELO
1000219 EMERSON BENEDICTO DE OLIVEIRA FARIAS
1000711 EMILLY BEZERRA NEVES
1000647 ÊMILLY DE OLIVEIRA BRANDÃO
1000133 ERENICIO FERREIRA DA SILVA
1001025 ÉRICA NOGUEIRA ARRUDA CAVALCANTE
1001240 ERICO ROBERTO VIANA SANTOS
1000918 ERIKA CASTRO SILVA
1000535 ERIKA REGINA ROCHA PRATA
1001207 EROTILDE OLIVEIRA SILVA
1001085 ESTEFANY DA COSTA MESSIAS TEIXEIRA
1000794 ESTER QUINTELA REINALDO
1000786 EVELINY SAMPAIO SANTIAGO
1000499 EVELYN DA ASSUNÇÃO LIMA MAPURUNGA
1000258 EVERDÊNIA SARAIVA EVANGELISTA
1000276 EVERTON WENDELL SOUZA DE OLIVEIRA
1000666 FABIOLA RODRIGUES PEDREIRA
1000385 FÁTIMA LARISSA NUNES REBOUÇAS BRANDÃO
1000620 FELIPE BRUNO FERREIRA AGUIAR
1001138 FELIPE CÉSAR CAVALCANTE XAVIER
1000078 FELIPE CHAGAS DO RÊGO BARROS
1001145 FELIPE DE PAULA COLARES
1000559 FELIPE FERREIRA BASTOS
1000652 FELIPE LOPES ESTEBANEZ AZEVEDO

1001383
FERNANDA DAYSE PONTES ALBUQUERQUE CONDE DE 
OLIVEIRA

1000167 FERNANDA ÍTALA VIANA AZEVEDO
1001260 FERNANDA SILVA RUY-SÊCCO DOS PASSOS
1000463 FERNANDO GOMES DE BARROS FERNANDES TÁVORA
1000055 FLÁVIA HELLEN TEIXEIRA BARBOSA
1000004 FLAVIA SCHEVCHENCO FERREIRA
1000770 FRANCISCA BEATRIZ BRAGA OLIVEIRA
1000852 FRANCISCA CATARINA MARQUES ARAUJO DA FONSECA
1000190 FRANCISCA CLÁUDIA GERMANO CADARÇO
1000269 FRANCISCA GEOVANNA DE LIMA MOURA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 15

1000930 FRANCISCA LUCIANA LIMA ROQUE
1000562 FRANCISCA PALOMA OLIVEIRA PEREIRA
1000008 FRANCISCA RADIJA DE SOUSA SILVA
1000739 FRANCISCA RAFAELLEM FLORENCIO RODRIGUES
1001324 FRANCISCO ALÍPIO PINTO MISQUITA
1000909 FRANCISCO CARLOS BARBOSA
1000906 FRANCISCO CARLOS DE DEUS PINHEIRO
1000702 FRANCISCO DANNIEL CAVALCANTE FERREIRA
1000944 FRANCISCO DE ASSIS VALE DA COSTA
1001310 FRANCISCO ELICELIO VASCONCELOS
1000054 FRANCISCO FABRICIO DA SILVA CARVALHO
1000100 FRANCISCO GABRIEL SILVA CAVALCANTE
1000378 FRANCISCO KERLEY DE SOUZA SILVA
1001168 FRANCISCO MARCOS FERREIRA DE LIMA
1001143 FRANCISCO RAYLSON ALEXANDRE DE MACEDO
1001120 GABRIEL ANGELO GOMES DE PINHO
1001376 GABRIEL CARACAS ARAÚJO
1000458 GABRIEL FIGUEIREDO BRAGA
1000847 GABRIEL GOMES TOMÉ
1000517 GABRIELLE FREITAS VERAS
1000127 GABRIELLY WALESKA LOPES FERREIRA
1000490 GEOVANA ARAUJO SANTOS
1001302 GERMANA AZEVEDO TELLES DE MENEZES
1000473 GERSON BRENO SANTOS LIMA
1000518 GIOVANNA BORGES
1000168 GIOVANNA LONGO DOS SANTOS MENDES
1001002 GIOVANNA MATOS LOPES
1000114 GIOVANNA SALES OTAVIANO
1000009 GIOVANNA LUCENA
1001192 GISELE RIBEIRO FEITOSA
1000301 GISLAYNE DE SOUSA LIMA
1000839 GIULIA FERNANDES SOARES
1001263 GLEICY KELLY CARDOSO CABRAL
1000692 GLENDA RODRIGUES DOS SANTOS
1000959 GRAZIELLY BARROS ARAUJO
1000768 GUILBER CUNHA OLIVEIRA
1000667 GUILHERME AUGUSTO SILVA CASTELLO BRANCO
1000993 GUILHERME LIMA DE OLIVEIRA
1000340 GUSTAVO MARQUES TEIXEIRA
1000994 GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA
1000115 HANNA HAMMONE ARAUJO SOARES
1001402 HEMÃ MARQUES DUARTE
1000508 HERICA DE C A S T R O RODRIGUES
1000872 HUDSON LIMA XAVIER
1000596 HUGO BARBOSA MARQUES
1000455 HUMBERTO SANTOS DE HOLANDA FILHO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 16

1000288 IAGO ALBUQUERQUE DE SOUZA
1001381 IAGO DOS SANTOS LOPES
1000319 IAN KELWIN NOBRE MOURA
1000578 IANA LIA ALVES FERREIRA
1001377 IANA MARIA SILVA DE QUEIROZ
1001374 IANCA GABRIELE FARIAS NASCIMENTO
1001217 IASMIM BARBOSA ROCHA
1000720 IGOR BRAUM CASTELO BRANCO
1000501 IGOR CASTELO BRANCO DE ARAÚJO
1001191 IGOR PEREIRA DOS SANTOS
1001199 INÁCIO ROCHA GADELHA
1000865 INARA BARBOSA ALVES
1000771 INGRID DA COSTA FEITOZA
1000725 INGRID DE SOUZA VIEIRA
1000719 ÍNGRYD MÁDJA DE MACÊDO PEIXOTO
1000659 IORRANA LAIS SOARES DO NASCIMENTO
1001373 IRIS GABRIELLA ARRAIS
1001185 ISABELLA OLIVEIRA ALCANTARA
1001327 ISAC SANTOS VIEIRA
1000460 ISADORA DE ARAÚJO SOUSA
1001266 ISADORA DOMINGOS PONTES
1001092 ISADORA PEQUENO GIRÃO
1001225 ISLANIO ALVES DE LIMA
1001196 ISMAEL FREITAS DE MOURA
1000812 ITALO MIRANDA PINTO SOARES
1000141 IURI BRENDO SILVA BEZERRA
1001417 IVAN PEREIRA DE CARVALHO NETO
1000416 IVETE ALVES DA ROCHA
1000345 IVILA MONICK BARBOSA RODRIGUES
1001135 IZA BEATRIZ RAMOS OLIVEIRA AZIN
1000952 JAIRSON SECOULDELY
1000793 JAMILE CAMELO PINTO
1000040 JAMILE MARTINS LEITÃO
1001406 JAMILE REGADAS ARRUDA
1000459 JANAINA EMILLY SILVA ALMEIDA
1000752 JANIEL GOMES CARNEIRO
1001078 JANSEN LIMA ALEXANDRE
1000727 JAQUELINE ALVES DE OLIVEIRA CAVALCANTE PINTO
1000981 JESSICA MARIA QUEIROZ DOS SANTOS
1001380 JESSICA MIRANDA DA SILVA
1000139 JESSICA SOUSA DIOGO DE SIQUEIRA AZEVEDO
1001187 JOÃO EMANUEL SAMPAIO CORREIA MENEZES
1001394 JOÃO GUILHERME CHAGAS OLIVEIRA
1001024 JOAO GUILHERME SARAIVA FACO
1000162 JOÃO ÍTALO DE CASTRO SILVA
1000777 JOAO ITALO EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 17

1000260 JOAO KAYQUE RODRIGUES MOUTA
1001289 JOÃO MATEUS MACIEL GOMES
1001228 JOÃO PAULO BEZERRA FERNANDES
1000372 JOÃO PAULO RIBEIRO MONTEIRO
1001183 JOAO PEDRO RIBEIRO AMORIM
1000591 JOÃO VICTOR DA CRUZ MUNZI
1000085 JOÃO VICTOR DE ANDRADE SANTOS
1000957 JOÃO VICTOR MEDEIROS SANTOS
1000175 JOAO VICTOR OLIVEIRA CUNHA
1001348 JOÃO VICTOR OLIVEIRA RODRIGUES
1000635 JOÃO VICTOR VIANA GIRÃO
1000445 JOÃO VITOR DUARTE DE BARROS
1000145 JOAQUIM AFRANIO GOMES
1001179 JOBERVANIA NOGUEIRA FARIAS VIEIRA
1000615 JOCINARIA SARAIVA CALOU
1001205 JOHANNA NUNES MENESES QUEZADO
1001405 JOMARA BRENZINK
1000045 JONELIO FERREIRA DE CASTRO
1000736 JORGE NICOLAS FEIJÃO DE MASCENA
1000144 JOSÉ ADAILSON GONÇALVES DA SILVEIRA
1000337 JOSÉ ALLAN SÁ CAVALCANTI SAMPAIO
1000435 JOSÉ CARLOS DE ARAÚJO SILVA
1000137 JOSE EGNALDO LIMA DA ROCHA
1001159 JOSE EVALDO BERNARDO LOPES
1000913 JOSÉ LUCAS OLIVEIRA SILVA
1001033 JOSÉ MACÊDO BRAGA FILHO
1001315 JOSÉ NEWTON LOPES DE FREITAS FILHO
1000643 JOSE TALLYSON SOUSA MOTA
1000638 JOSÉ THALLES SOUSA CARNEIRO
1000580 JULIA REGIA TAVEIRA SOBRINHO
1001408 JÚLIA ALVES JANÔ
1000306 JÚLIA BARROSO FROTA
1000286 JÚLIA DANIELE DUARTE CANDEIRA
1000001 JULIA FERREIRA GOMES DE MELO
1000662 JÚLIA FREIRE DE OLIVEIRA PRADO
1001056 JULIANA CAVALCANTE AUGUSTO
1000451 JULIANA MELO DA PENHA
1000418 JULIANA PEREIRA MAGALHAES
1001081 JULIO DA COSTA CARVALHO
1000954 KAMILLA COSTA SENA
1000745 KAMYLLE SILVAGALDINO
1000352 KAROLAYNE MARIA PARENTE MAIA
1000051 KÁSSIA INGREDY DE SOUSA TEIXEIRA
1000987 KATARINA DE SOUZA GALVÃO
1000644 KAUÃ CORTEZ
1001320 KAUANE RODRIGUES SALES



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 18

1000271 KAY SILVA GONÇALVES SILVA SANTOS
1001211 KAYQUE SARAIVA QUEIROZ LUNA
1000361 KELVIN SARAIVA DE LIMA
1000956 KEYLIANE GADELHA CARVALHO
1000061 LAÍS PORTO CRUZ
1000485 LAISSA SANTOS
1000788 LARA CASTELO PINHO ALEXANDRE
1000664 LARA GABRIELA OLIVEIRA MELO
1000414 LARA SALES GUERREIRO
1000505 LARISSA DIAS
1000185 LARISSA FERNANDES DE SOUSA
1000953 LARISSA MARIA DE OLIVEIRA LIMA
1000897 LAURA FERNANDES DE HOLANDA
1001220 LAYS FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
1000973 LEONARDO AUGUSTO VICENTE DE OLIVEIRA SANTOS
1000341 LETICIA BEATRIZ LENDENGUE LACERDA
1000966 LETÍCIA NASCIMENTO COSTA
1000016 LETÍCIA PEREIRA COSTA
1000479 LETICIA STHERFANY MENDES DE SOUSA.
1000274 LETÍCIA VASCONCELOS BARRETO
1000033 LEVI KALEBE BERNARDO SOARES
1000716 LIA DE FREITAS COSTA
1000046 LIA STÉFANE MAGELLA BANDEIRA
1001021 LIDIA ALESSANDRA PEREIRA REINALDO
1000884 LILIAN DE CASTRO DOURADO
1000958 LIS GOUVEIA ABREU
1001229 LISANIA DOS SANTOS LOPES
1000436 LISSA MAYLA SOUSA MENEZES
1000374 LÍVIA DAS CHAGAS MIGUEL
1000636 LÍVIA FELIZARDO DE ALENCAR
1000586 LIVIA MARIA SANTOS MATIAS
1000749 LIVIA NEMESIS BENEVIDES LOPES NOBRE
1000383 LIVIANE FONTENELE GOMES
1000551 LORENA COSTA MATA
1000282 LORENA FIGUEIREDO FEITOZA
1000173 LUANA HILÁRIO DE MENDONÇA
1001246 LUCAS BATISTA GIRAO
1000548 LUCAS BENÍCIO DA SILVA
1001414 LUCAS COSTA ZEDNIK
1000448 LUCAS DO NASCIMENTO SILVA
1001329 LUCAS EMANUEL FERREIRA FRANK
1000103 LUCAS LOPES DE NORONHA
1000695 LUCAS RIBEIRO DE AQUINO
1000552 LUDMILLA ALVES EVANGELISTA
1000570 LUIS CARLOS DA COSTA SILVA JUNIOR
1000012 LUIS EDUARDO BEZERRA CAVALCANTE



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 19

1001372 LUIS GUILHERME MENEZES DE QUEIROZ
1001164 LUÍS NATANAEL ARAÚJO DA GUIA
1000036 LUISA ASSUNÇÃO DE MEDEIROS FALCÃO
1000530 LUIZ EDUARDO SANTOS DE LIMA
1000849 LUIZ VINÍCIUS LIMA DE OLIVEIRA
1000837 LUIZA LENI DA SILVA FREITAS RODRIGUES
1000684 LUIZA RAQUEL LIMA DE OLIVEIRA TURBAY
1001131 LUMA RODRIGUES
1000138 LYANA KELLY SALES MAGALHÃES
1000543 LYLIAN VIDAL BATISTA DE LIMA
1001194 LYS SOUZA DE OLIVEIR AMAIA
1000310 MAGALI LIMAPINHO
1001295 MAIARA INGRID SILVA VASCONCELOS
1000592 MAIRA DE SOUSA
1001269 MAIRA GABRIELA FERREIRA FREITAS
1001079 MARCELO VINICIUS LIMA CASTELO BRANCO
1000602 MARCIA RANYA FERREIRA HOLANDA
1000021 MARCIELE DA SILVA CORDEIRO
1000396 MARCOS FELIPE DE SOUSA RAMOS
1001412 MARCOS PAULO NOGUEIRA CUNHA
1000461 MARFISA CARLOS CIDRÃO
1001379 MARI A JOELINE DA SILVA
1000781 MARIA AGLAIS DUARTE DO NASCIMENTO RIBEIRO
1000497 MARIA ALYNE DO VALE PEIXOTO
1001391 MARIA BEATRIZ BARBOSA DE SOUSA
1000336 MARIA BERNADETE OLIVEIRA FELIX
1000241 MARIA CECÍLIA DA SILVA FRANKLIM
1000152 MARIA CECÍLIA SAMPAIO NOGUEIRA
1001057 MARIA CLARA LIMA BRAGA
1001074 MARIA CLARA ABONDANCIA BERTINI
1000864 MARIA CLARA ALCANTARA DE SOUSA
1000729 MARIA CLARA CARVALHO APOLIANO
1000746 MARIA CLARA TORRES DE CARVALHO
1000346 MARIA CLARA XAVIER DE SOUSA
1001303 MARIA CLEMENTINO FEITOSA
1000025 MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS ARAÚJO CARMO
1000748 MARIA DANIELY DE LIMA ALVES
1000439 MARIA DAS GRAÇAS LEMOS VITAL
1000048 MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO BARBOSA
1001360 MARIA DE JESUS BELINE FERNANDES
1000118 MARIA EDUARDA BATISTA ROLIM
1000405 MARIA EDUARDA FELISMINO SANTOS
1001113 MARIA EDUARDA PEREIRA CAVALCANTE VIANA
1001297 MARIA ELIZABETE ALBANO SAMPAIO
1000349 MARIA ERICA PEREIRA SILVA
1000669 MARIA ERVEN CARVAALHO ARAUJO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 20

1001134 MARIA FERNANDA LIMA FERNANDES
1001307 MARIA GABRIELA MONTEIRO MATOS
1000420 MARIA GABRIELA OLIVEIRA CRUZ
1000639 MARIA GLAUCIANE FERREIRA DA SILVA
1000155 MARIA IRISMAR DA SILVA BARROS
1000272 MARIA JULIA DE ANDRADE MODESTO
1001401 MARIA JÚLIA FAÇANHA ARAGÃO
1000509 MARIA JULIA VIEIRA
1000486 MARIA KAMILE LEITE LOPES
1001403 MARIA LARA SOUSA VASCONCELOS
1000614 MARIA LAURA MELO ALMEIDA
1000116 MARIA LEONOR MESQUITA DOS SANTOS
1000066 MARIA LETICIA MOURAO DE SOUSA
1001300 MARIA LETÍCIA SILVA RODRIGUES
1000730 MARIA LUISA MOREIRA DA SILVA
1000915 MARIA MARTINS DA SILVA
1001219 MARIA NICOLLY DUARTE GIRÃO RAZ
1000986 MARIA REBECA ROCHA PATRÍCIO
1000699 MARIA ROSIMARY GOMES DA SILVA
1001203 MARIA RUTH ALVES DOS SANTOS SOUSA
1000423 MARIA SABRINA DE PAULA LEITE
1000972 MARIA TAYANE SILVA PEREIRA
1001354 MARIA VALDIANE DE VASCONCELOS
1001286 MARIA VALESKA GOMES DE ALMEIDA
1000969 MARIA VANESSA VIEIRA DE ABREU
1000074 MARIA VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA
1001215 MARIA YASMIN SANTOS DA SILVA
1000035 MARIANA ALVES GONÇALVES ASSUNÇÃO
1000660 MARIANA BEZERRA DOS SANTOS
1000184 MARIANA MARTINS BARBOSA
1001365 MARIANA PINHEIRO DE ALMEIDA
1000606 MARIANA VIEIRA DESOUSA
1000366 MARÍLIA MARTINS DA SILVA ANDRADE
1000547 MARILIA SALES DOS SANTOS
1000062 MARINA BEZERRA LIMA
1000560 MARINA LIMA MIRANDA
1000507 MARINA OLIVEIRA DE SOUSA
1001384 MARINA SALES BASTOS
1000513 MATEUS SOUSA DE PAIVA
1000656 MATHEUS BEZERRA CAROOSO
1000985 MATHEUS RECAMONDE MARASCHIM
1000795 MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS
1000178 MAYARA DE HOLANDA MACÊDO
1000291 MAYCON DOUGLAS ALVES MACIEL
1001288 MAYCON FERREIRA ASSIS
1000753 MEIRILÂNDE ARAGÃO RODRIGUES



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 21

1001388 MELINA MONTEIRO BRASILEIRO RAMOS
1000117 MICHAEL DOUGLAS PESSOA
1000410 MICHAEL KRYSTOF ALVES HENRIQUE
1000935 MICHELY KELLY FARIAS OLIVEIRA
1001157 MILENA DE MATOS LIMA
1001407 MILENA MARIA QUIXADÁ PALÁCIO
1000613 MILLENA ALEXANDRE FELIPE
1001416 MIRELA PINTO INÁCIO DE MORAIS
1000079 MONA LISA MACIEL VITALINO
1001214 MONIQUE JOELMA TAVARES DE SOUZA
1000277 MORGANNA MARTINS FERRO DA SILVA
1001322 NADILA RUTHIELEN DO NASCIMENTO ALVES
1000370 NÁGYLA PEREIRA DE FREITAS
1000470 NAIARA ANGELIM PAIVA
1000676 NAILTON SILVA DE LUCENA
1000728 NARJARA HELLEN LUCENA DE LIMA
1000815 NATALIA CAVALCANTE MONTEIRO
1000128 NATALIA FERREIRA LAURINDO ALVES DA SILVA
1000663 NATANAEL ARAUJO SILVA
1000962 NATHALIA DE FATIMA LADISLAU MARTINS ROCHA
1000879 NAUANNY ANDRADE SOUSA
1000690 NAYADE FERNANDES SILVA
1000515 NEURIVANY MOTA ARAUJO TORRES
1000382 NEVILANE VASCONCELOS ARAÚJO MOTA
1000996 NICHOLAS SALLES FALCÃO
1000053 NICOLAS DUARTE BEZERRA PEREIRA
1001163 NÍCOLAS MONTEIRO PONTES
1001341 NICOLE DE JESUS NOBRE
1000722 NICOLE MARIA MADEIRA OLIVEIRA
1001357 NICOLE RABELO BRAGA
1001400 NINA PARENTE LINS
1001001 NOEMY ALVES BERNARDO
1001221 OLAVO MARINHO
1000630 OLIVIA GIULIA CARNEIRO LIMA
1000742 OTÁVIO JOSÉ ALMEIDA
1001086 PABLO RAPHAEL SALES OLIVEIRA
1000364 PABLU LINCOLN SANTOS DE OLIVEIRA
1000924 PAMELA CAMILA CARVALHO FONSECA
1000715 PÂMELA GIOVANA DA SILVA
1000192 PATRICIA ELLEN FERREIRA DE MIRANDA
1000312 PATRICIA FERREIRA GONDIM
1001410 PATRICIA SANTANA CARNEIRO
1001051 PATRIK NASCIMENTO DA SILVA
1000814 PAULA LARISA MESQUITA FREIRES
1000626 PAULO DANIEL LIRA GADELHA
1000252 PAULO DAVI BARBOSA MENEZES



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 22

1001126 PAULO FELIPE GIRÃO DE BRITO
1000587 PAULO GEAN MARQUES DE PAULA
1000210 PAULO TOMAS BARBOZA DA SILVA
1000156 PAULO WENDEL COSMO DE LIMA
1000588 PEDRO ÁLVARO NOBRE DANTAS
1000743 PEDRO CACAU PINHEIRO PAULINO DE SOUZA
1000744 PEDRO GILBERT RAMOS PINTO
1000542 PEDRO HENRIQUE GUIMARÃES PALMEIRA VITORINO E SILVA
1000914 PEDRO HENRIQUE MENDES PAIVA
1000482 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES NERI
1000619 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SARMENTO BRAGA
1000019 PEDRO ITALO FERREIRA TEIXEIRA
1000253 PEDRO JORGE DE OLIVEIRA GONÇALVES
1001083 PEDRO LUCAS GOMES LEITE
1000067 PEDRO MARTINS DE SOUZA NETO
1000119 PEDRO MATHEUS FERREIRA BRITO
1000920 PEDRO RENAN MONTEIRO UCHOA BRITO
1000780 PRISCILA FERNANDES SILVA
1001073 RAFAEL DE CÁSSIO MELO FLORÊNCIO
1000751 RAFAEL DE SOUZA GUIMARÃES
1001093 RAFAEL DELLAQUILA
1000811 RAFAEL MACÊDO RODRIGUES
1000285 RAFAEL MARTINS SIEBRA
1000303 RAFAEL SOARES
1000058 RAFAEL SOUSA DA COSTA
1000929 RAIMUNDO NONATO PAULO JUNIOR
1000649 RAISSA RODRIGUES FERREIRA JORGE
1000494 RAPHAEL ÂNGELO DE FREITAS NUNES
1000931 RAQUEL ALVES CUNHA
1000182 RAQUEL DA COSTA BEZERRA
1000895 RAQUEL DE SOUSA SILVA
1001007 RAQUEL FREIRE BARBOSA
1000850 RAQUEL LOPES DE LIMA
1000999 RAVEL FERNANDOS CHEVCHENCO
1000675 RAVENA MARIA BRITO CAVALCANTE
1001277 RAYANE DE OLIVEIRA BERNARDO
1000609 RAYSSA RIBEIRO OLIVEIRA COSTA
1001022 REBECA CRISTINA DE MELO DA SILVA
1000287 REBECA LAIZA NASCIMENTO BARBOSA
1001235 REBECKA VITÓRIA LIMA DE SOUZA
1000775 REJANE PEREIRA DOS PASSOS
1001366 RENAN BRAGA DE OLIVEIRA
1000600 RENAN SÁ DE OLIVEIRA BARRETO
1000840 RENAN TEIXEIRA RODRIGUES
1000846 RENATA AZEVEDO
1000569 RENATA CASTRO MOTA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 23

1000064 RENATA LOPES DE MAGALHÃES MAIA
1001097 RENATA MARQUES DE LIMA
1000526 RENATA MIRANDA LEITE
1000754 RENATHA MARIA CASTRO DE SOUSA
1000088 RENATO RODRIGUES MIRANDA
1001409 RHAISSY RODRIGUES DE MESQUITA
1000270 RHAJA RAENA ALVES DE FREITAS
1001087 RIVÂNIA BARROS CAVALCANTE
1001278 ROBERT GABRIEL COSTA DA SILVA
1000246 ROBERTA SOUSA
1001369 ROBERTO FELIPE DE SOUSA COSTA
1000997 RODOLFO ISMAEL DA SILVA
1001006 RODRIGO ALVES ESCALANTE
1001188 RODRIGO FALCÃO RIBEIRO
1001076 RODRIGO SAMUEL FELICIANO DE ASSIS
1001146 ROMÁRIO DOURADO DE ARAUJO
1000113 ROSA MARIA MARQUES PRADO
1001013 RUAN PABLO DE OLIVEIRA MENESES
1001370 RUTH DA CONCEIÇÃO ALVES
1001195 SABRINA LIMA DO AMARAL
1000262 SABRINNA CHAGAS DE FREITAS ESPÍNDOLA
1000231 SALATIEL IRINEU GONÇALVES CRISTINO
1000504 SAMANTA STEFANNY ALMEIDA GERMANO
1000607 SAMANTHA KARYS RODRIGUES DE CARVALHO
1000708 SAMARA KESIA DO NASCIMENTO VIEIRA
1000097 SAMARA LETICE SANTOS DE LIMA
1000090 SAMUEL ARAGÃO LIMA
1001276 SARA BEATRIZ FONTENELE HOLANDA CASTELO
1000203 SARA LÍVIA DOS SANTOS SILVA
1001101 SARA QUEZIA NEPOMUCENO CARVALHO
1000237 SARAH RUTH SILVA DOS SANTOS NASCIMENTO
1000901 SARAH VANESSA FAHD DE OLIVEIRA
1000755 SAUL ALEXANDRE DE MIRANDA
1000899 SHEILA CRITINA SILVA DE LIMA
1000988 SHUELEN LAYSA TALEIRES CAETANO
1000926 SOFIA AMORA LIMA
1001010 SOFIA CAVALCANTI COELHO
1001397 SOFIA REBOUÇAS BARBOSA
1000129 STEFANY PIRES CONCEICAO
1000284 STHEFANNY MARIA DE ALBUQUERQUE LIMA
1000080 STOESSEL CORDEIRO ALVES NETO
1001161 SUELEM DA SILVA PRADO
1000511 SUZANA PAULA DE ALMEIDA MOREIRA
1000409 TAINARA PEREIRA RODRIGUES
1001368 TALITA RODRIGUES SANTANA
1000642 TATIANE CRISTINA SALES DOMINGOS DA SILVA FONSECA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 24

1000091 THADEU LUCAS LINS DA SILVA
1000026 THAIS FARIAS DA ESCÓSSIA
1000611 THAIS HELLEN MACIEL DE ANDRADE
1001250 THAIS STEPHANE GOMES ALEXANDRIA
1000471 THALITA ANDRADE DA SILVA
1000984 THAMIRES DA SILVA LOPES
1000529 THAYLA RANI ARRUDA DE ARAUJO
1001282 THAYNA TEIXEIRA MEDEIROS
1001367 THAYS CONDE DE QUEIROZ
1001316 THAYS DOS SANTOS MOREIRA
1000583 THIAGO CORREIA MARIANO
1001332 THIAGO ESTEVAM BORGES LIMA
1001212 THIAGO MATIAS SANTOS FREITAS
1001371 THIAGO MIKAEL VASQUES AGUIAR
1001132 THIAGO PATRICK NUNES MESQUITA
1000211 TIAGO ARAUJO DE SOUSA
1000514 TIAGO PAULO DA COSTA
1001003 ULISSES CORDEIRO MAQUINE
1000070 VALDIR LUIZ DE MOURA NETO
1001175 VALESCA ABREU GADELHA DE BRITO
1000544 VICENTE CARLOS MARCULINO JÚNIOR
1001382 VICTOR DENER DE SOUSA FERNANDES EPITACIO
1000397 VICTOR HUGO DE SOUZA PINTO
1001234 VICTOR MANOEL DE MATOS SILVA
1000681 VICTOR RAMSÉS LIMA ELIAS
1000205 VICTORIA DE LOURDES DIAS OLIVEIRA
1001241 VICTÓRIA EDRISLAYNE BORGES SILVA
1000142 VICTORIA EMANUELLE PONTE PINHO DE SOUZA
1000796 VICTORIA RÉGIA PEREIRA DA COSTA
1000632 VICTÓRIA SILVEIRA SANTIAGO
1001351 VINÍCIUS BENTO PEIXOTO RODRIGUES
1000717 VIRNA CAROLINE SOUTO
1001227 VITOR ANDRADE FRANÇA DE MELLO
1001362 VITOR DE MATTOS MAGALHÃES ROLIM
1001034 VITORIA DAYANNE BARROS SARAIVA
1000806 VITORIA DE ALMEIDA SILVA
1000979 VITÓRIA FREIRE COELHO
1000170 VITÓRIA LIMA COÊLHO DE ALMEIDA
1001337 VITORIA LIMA SILVA
1000534 VITÓRIA MARIA CASTRO ALENCAR
1000533 VITÓRIA MARIA CASTRO ALENCAR
1000037 VITÓRIA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA OLIVEIRA
1000848 VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS
1001378 VIVIANE DOS SANTOS PEREIRA
1000039 VIVIANE MARIA COELHO GIRÃO
1001312 WALDILENE COELHO DO NASCIMETO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 25

1001255 WANDESON CAVALCANTE DE SOUSA
1001375 WESLEY MISSIAS FERREIRA DA SILVA
1000928 WILLAMES MARQUES MOREIRA
1001232 WILLIAN DOUGLAS SILVA COSTA
1001156 YAN MATHEUS DA SILVA COSTA
1001198 YASMIN VASCONCELOS NASCIMENTO
1000810 YASMINE SILVA LIMA SOARES
1001084 YLANA VITÓRIA COSTA XAVIER
1001331 YOLANDA VICTORIA CARVALHO DE ALMEIDA SANTOS
1000158 YURI DOS SANTOS DE CASTRO
1001355 YVENS SEXTUS FREITAS LIMA

ENGENHARIA CIVIL
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1001311 ADRIA JOYCE MELO DOS SANTOS
1000279 ALEXANDRE CHAVES MAIA
1000561 AMONALISA DE SOUSA ALVES
1001385 ANTÔNIO WERLESON BELCHIOR MARTINS
1000646 BEATRIZ DAMASCE NORIBEIRO
1000411 BRUNA CRISÓSTOMO DA SILVA
1001070 CAIO BARRETO MORAIS FERNANDES
1000402 CLEBER ALVES FRANCELINO
1000827 DANIELE BARBOSA DA SILVA
1000854 DENISE SOARES DE AZEVEDO
1001062 ELIAS AMORIM DE OLIVEIRA LOPES
1001046 FRANCISCO EWERTHON DE SOUZA LIMA
1001323 FRANCISCO THAUÃ NÓBREGA NOGUEIRA
1001082 GABRIEL VICTOR DE SOUSA
1000532 HARRISON DE FREITAS FERNANDES
1000634 HELLEN LIVIA NASCIMENTO DE ARAUJO
1001119 JOÃO PAULO ALVES DA COSTA
1000855 JOÃO PEDRO MARTINS ARAGÃO
1001363 JOSÉ ALAN DE SOUSA FREITAS
1000758 JUAN KEVIN FERREIRA PAZ
1001166 JUAN VERON VIEIRA BONIFACIO
1000007 KATHIANE MACHADO DA SILVA
1000950 LISSANDRO LIMA DE MELO
1001261 MATEUS HOLANDA DOS SANTOS
1001147 MOUDILAYNE SUYANNE PORTELA FREIRE
1000265 RONILSON DE MORAIS SOUSA

INFORMÁTICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000819 ABIMAEL LEVI RODRIGUES DSOUSA
1000696 ADAM ISHAEL CORREIA LIMA VERDE GOMES
1000594 ADRYELL GUERRA PAZ EUFRASIO DE OLIVEIRA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 26

1000618 ALBERTO LUIAN DE LIMA MARQUES
1001065 ALBERTO SILVA DOS SANTOS
1000449 ALEX DE LIMA TAVARES ROCHA
1000200 ALEXANDRE PINTO FRANCO
1000946 ALICE MARIA DE LIMA MARTINS
1001248 ALISSON ALMEIDA DE OLIVEIRA
1000335 ALLAN NEIL GOMES PINHEIRO
1001338 ALLANA ÍVINA FERREIRA DA SILVA
1000856 ANA CAROLINA DA SILVA PINTO
1001206 ANA CLARA OLIVEIRA FERNANDES
1000453 ANA KALINE DUTRA DO NASCIMENTO
1000932 ANA LUIZA CRAVEIRO VERAS
1001190 ANDERSON WILSON DE PAULO MOREIRA
1000801 ANDRÉ MARCOS RODRIGUES DA SILVA
1000257 ANDRÉ MONTENEGRO NOGUEIRA
1001150 ANDREI CARVALHO TORRES PORTUGAL
1000938 ANTÔNIO ARTUR SANTOS MONTEIRO
1001019 ANTONIO CARLOS QUEIROZ JUNIOR
1000041 ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS LIMA
1000049 ANTONIO EVANDERSON DE MELO BARROS
1000574 ANTONIO FELIPE BARBOSA MOURÃO
1000964 ANTONIO MARCOS JUSTINO CARNEIRO
1001318 ANTONIO NELSON SILVA OLIVEIRA FILHO
1000939 ANTONY CAIQUE ANGELO DE OLIVEIRA
1000978 ARTHUR ÉRICO MONTEIRO DE SOUSA
1001304 ARTUR LIMA SANTOS BARTOLELLI RESENDE
1000721 ÁTILA SILVIO CARVALHO ROCHA MELO OLIVEIRA
1000835 AYALA RODRIGUES FREIRE
1001350 BRUNO AGUIAR CARNEIRO SILVA
1000876 BRUNO GUSTAVO ARAÚJO ALMEIDA
1001009 BRUNO MATOS DEARAÚJO
1000573 BRUNO NÓBREGA NORONHA
1001253 CAIO BRUNO LOPES SANTANA
1001280 CAIO CÉSAR FREIRE GOMES
1000227 CAIO LUCAS LOPES TEIXEIRA
1000174 CAMILA ALVES BARBOSA
1000792 CARLOS DANIEL DA SILVA LIMA
1000188 CARLOS EDUARDO DE SOUSA SILVA
1001041 CARLOS EDUARDO PLUMA LUCENA
1000537 CATARINA GARCIA GURGEL
1000140 CELINA YOLANDA SAMPAIO CARDOSO
1000208 CHRISTIAN QUEIROZ DA COSTA
1000403 CHRISTOPHER DA SILVA ROCHA FILHO
1000817 CLÉBER LUCAS SOARES RODRIGUES
1000945 CLEYSON DE OLIVEIRA SEVERIANO
1000960 CRISTIANO DE LIMA LAURINDO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 27

1000431 DANIEL VICTOR DE SOUSA
1001339 DANILO DA SILVA SABINO
1000122 DAVI ALVES RODRIGUES
1000524 DAVI ANDRADE SARAIVA RODRIGUES
1000216 DAVI CARVALHO BARBOSA DE MENEZES
1000834 DAVI COSME MARTINS
1000266 DAVI FELIPE CAVALCANTE MENDES
1001088 DAVI IURY LOPES SOUZA
1000031 DAVI RENÉ TEIXEIRA MAIA
1000320 DAVIDSON SOARES MACEDO
1001216 DEBORAH MARIA RODRIGUES SALES
1000331 DENIS GALDINO LOPES
1000528 DIEGO LIMA ANTONIOLI
1000197 DIOGO CALIXTO AGUIAR
1001230 DJAILSON JOSE DA SILVA
1001184 DOUGLAS FERNANDES DE FREITAS
1000859 EDUARDO COSTA LEMOS
1001077 EDUARDO HENRIQUE BRITO DA SILVA
1000316 EDUARDO MACEDO FELIX TAVARES
1000700 EDUARDO MIYAKE DEMETRIO MARTINS
1000732 EDUARDO VICTOR SOUSA SILVA
1000412 ELIEL HILQUIAS DA SILVA BEZERRA
1001267 EMANUEL SALES MARINHO ROCHA
1001102 ENÉIAS HAMID MOREIRA BRAVOS
1000567 ERFON SPANOS
1000903 ERIC LUIZ PEDRO DE FRANCA
1000822 ERNESTO DALVA DE MEDEIROS
1000193 ESTEFANE VERAS
1000682 FABIO GIEHL
1000894 FELICIANO GOIS DE FREITAS
1000213 FELIPE BOMFIM TELES
1000593 FELIPE CAMURÇATORQUATO
1001256 FELIPE LOPESCASTRO
1000805 FERNANDA DE OLIVEIRA SALES
1000057 FERNANDA ENAYLE ANGELIM DE LIMA
1000764 FERNANDO HENRIQUE COSTA EVANGELISTA
1001012 FRANCISCA VICTÓRIA OLIVEIRA DE SALES
1000454 FRANCISCO ANTONIO LUCAS JUSTINO SOUSA
1000712 FRANCISCO ARMANDO SAMPAIO
1000790 FRANCISCO CAIO CHAVES SILVA
1000368 FRANCISCO CLEBER ROCHA DA COSTA
1001208 FRANCISCO DANILO ALVES ALBUQUERQUE
1000323 FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DA SILVA
1000132 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS SILVA
1001293 FRANCISCO DEJAN SOUSA SARAIVA DE FREITAS
1001258 FRANCISCO ESTENIO SILVA VASCONCELOS



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 28

1001170 FRANCISCO GABRIEL BARRETO GOMES
1000038 FRANCISCO GILBERTO DELFINO RIOS
1000194 FRANCISCO HELBER RODRIGUES DA SILVA
1000248 FRANCISCO HELIO BEZERRA DE ANDRADE JUNIOR
1001031 FRANCISCO REGINALDO SILVA DO NASCIMENTO
1001237 FRANCISCO SYDNEY DA SILVA DE SOUSA
1000094 FRANCISCO WLISSIS RIBEIRO DE SOUZA
1000891 GABRIEL ANDRADE
1000334 GABRIEL ARAÚJO MOURA
1000047 GABRIEL CAMINHA PORTO CAMELO
1000059 GABRIEL CAVALCANTE SAMPAIO
1000450 GABRIEL DOS REIS RODRIGUES
1000093 GABRIEL DOURADO
1000159 GABRIEL MAGALHÃES DIAS
1000885 GABRIEL SILVA RIBEIRO
1001160 GABRIEL VASCONCELOS DE ASSIS
1000861 GIOVANNA DE CASTRO CAVALCANTE GUGREL
1000679 GISELLE BEZERRA BORGES
1000314 GUILHERME LEITE FÉLIX
1001048 GUILHERME LIMA VASCONCELOS
1000347 GUILHERME SERRA DE OLIVEIRA SILVA
1000343 GUSTAVO GUILLAN PINHEIRO LIMA DE VASCONCELOS
1000608 GUSTAVO HERBSTER MARTINS MACEDO
1000842 GUSTAVO LUIS DA SILVA LIMA
1000099 HELDER LUIS BRITO VERAS
1000572 HERBERT JOHNSON BRAGA REIS
1000870 HERMESON BESERRA
1001114 HUGO DA SILVA MATOS
1000869 HUGO SOARES BARROSO
1001290 HUMBERTO CORREIA MOREIRA NETO
1000983 IAGO NASCIMENTO DE PINHO
1000823 IGOR RODRIGUES DA SILVA
1000550 ISAACK MENDES DE LIMA
1000044 ISABEL CRISTINA DE MENDONÇA TORRES MARTINS
1001090 ISABEL RIBEIRO BARBOSA
1001008 ISABELLA MENDES MARTINS
1000365 ISADORA SOUZA GRANATO
1000356 ITALO GOTHARDO TAVARES HISSA
1000803 JACKSON LORRAN DO NASCIMENTO PEREIRA
1000625 JADER PINHEIRO BENEVIDES
1000243 JAIRO ROCHA FONTENELE
1000465 JANAINA OLIVEIRA DA SILVA
1000015 JANDER RIFANE DE OLIVEIRA
1000125 JARDEL ABREU SOARES
1000327 JARDEL ARAUJO JERONIMO
1000832 JEAN PIERRE RIBEIRO FERREIRA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 29

1000760 JEFFERSON DA SILVA GUEDES
1000131 JEFFERSON PIRES DE CARVALHO
1000912 JENNIFER ANGELO DE FRANCA
1000825 JOÃO ARTUR MAGALHÃES ALEXANDRE
1001075 JOÃO AUGUSTO CARVALHO ARAÚJO
1001121 JOÃO AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUSA
1000581 JOÃO GABRIEL FERNANDES VIEIRA CORREIA
1001245 JOÃO LUCAS MARINHO NOGUEIRA
1000624 JOÃO LUCAS OLIVEIRA DA SILVA
1001017 JOÃO LUIZ DOS SANTOS FILHO
1000011 JOÃO MARCELO FILIZOLA MONTENEGRO PONTES
1001171 JOÃO MARCOS MEDEIROS FONTES TAVARES
1001325 JOÃO PAULO AZEVEDO MOREIRA
1000898 JOAO PAULO DO NASCIMENTO LIMA
1001148 JOÃO PAULO MENDES ANDRADE
1000558 JOAO PEDRO SIDOU ARAGÃO
1000967 JOÃO PEDRO TEIXEIRA
1000705 JOÃO VICTOR DE CARVALHO MONTENEGRO
1001284 JOÃO VICTOR LOPES CAVALCANTE
1000264 JOAO VITOR COSTA ROLIM
1000905 JOAO VITOR DE SOUZA LOPES
1000536 JONATHAN LIMA DE OLIVEIRA
1000318 JOSE BRENO SOUSA JACAUNA
1000164 JOSÉ BRUNO PALHANO GOMES
1000018 JOSÉ DIEGO MENEZES PARENTE
1000774 JOSÉ GALBA DUTRA JUNIOR
1000892 JOSE HENRIQUE LIMA CAVALCANTE
1001158 JOSE IURI SOARES CARVALHO
1001094 JOSE LUCAS SILVAMARQUES
1001252 JOSÉ MATEUS PEREIRA SILVA
1000831 JOSE MATHEUS DE LIMA ALVINO
1001050 JOSE WELLINGTON PAIVA LOPES JUNIOR
1001349 JOSÉ WINNY BARROS DA SILVA
1000408 JOSIBERTO PEDRO RODRIGUES
1000882 JÔSYELE MOURA
1000668 JUAN VICTOR BATISTA CAVALCANTE
1001030 JULIANA SILVA SENA
1000862 JULIANO CASEMIRO QUINTINO DE OLIVEIRA E SILVA
1000120 KAIQUE ANDRADE FONTES
1000441 KALIEL COSTA GASPAR
1001136 KALLEB PEREIRA VIEIRA
1001173 KAYQUE DE SOUSA GADELHA BARROS
1000709 LAIO GABRIEL VIANA SANTOS
1000406 LARISSA DE SOUZA PEREIRA
1000516 LARISSA KELLY DANTAS BATISTA
1000065 LARISSA MARTINS CORRÊA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 30

1000940 LAYSA PINHO ARAÚJO
1000369 LEONARDO GONÇALVES
1000063 LÍDIA OLIVEIRA LOPES
1000888 LÍVIA DOS SANTOS FEIJÃO
1000338 LUAN SILVA MASCARENHAS
1000627 LUAN VICTOR SANTIAGO SOBRINHO
1000154 LUANA BARBOSA DO NASCIMENTO
1000235 LUCAS ARAÚJO DE ALMEIDA
1001099 LUCAS CABRAL AMADOR MOURÃO
1000084 LUCAS GABRIEL FERREIRA DE SOUSA
1000977 LUCAS PINHEIRO DA COSTA
1000605 LUCAS RANGEL
1001274 LUCAS WALBRUNI 0ROCHA
1001249 LUÍS GUSTAVO RABÊLO DE OLIVEIRA
1000844 LUIS HENRIQUE LIMA SANTOS
1000474 LUIZ AUGUSTO GOMES DA SILVA DE JESUS
1000415 LUIZ GUSTAVO QUEIROZ DE AGUIAR NASCIMENTO
1001328 LUIZ PHELIPE PIMENTA FROTA
1001072 LYA REBECA BONFIM DA SILVA LIMA
1000311 MAC MYLLER DA SILVA CARLOS
1000971 MAIARA EDOLIRE DE AQUINO TRINDADE
1000189 MARCELO PLÍNIO ARAÚJO DE LIMA
1001313 MARCELO YANTA VARES
1001058 MARCIELE BATISTA DE ARAUJO MOTA
1000363 MÁRCIO PAULO DE ALMEIDA LIMA
1000043 MARCIO RODRIGO DE SOUSA BRAGA
1000860 MARCO ANTÔNIO LOPES RODRIGUES
1001301 MARCOS LEVI MIRANDA SOUZA
1001043 MARCOS VINICIUS CARVALHO DE OLIVEIRA
1000379 MARCUS VINICIUS DE PAULA HOLANDA
1001262 MARIA AUGUSTA SOUSA RIOS
1001330 MARIA DANIELLE BEZERRA MARTINS MAIA
1000317 MARIA FRANCILEIDE PINTO ALVES
1000866 MARIA GABRIELA PONTES DOS SANTOS
1001038 MARIA JULIANE ARAUJO AZEVEDO
1000845 MARIA TERESA MATOSO CHAVES
1000779 MATEUS TEIXEIRA DOS SANTOS
1000821 MATHEUS CAMPOS ALMEIDA FREITAS
1000943 MATHEUS DE CASTRO ALENCAR
1000228 MATHEUS FELIPE DE ALBUQUERQUE CISNE
1001106 MATHEUS FERREIRA GOMES
1000362 MIGUEL SANTOS DE SOUSA BRASIL
1000808 MIKAEL CAIRO VASCONCELOS FROTA
1000598 NICHOLAS MARTINS MONTEIRO
1000477 NICOLAS ARIEL GIRAUDO
1000261 NICOLAS SILVA CARVALHO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 31

1000476 NYCOLE MENDONÇA DOS SANTOS
1001321 PAULO VITOR COSTA DE SOUSA
1000707 PAULO HENRIQUE LACERDA CRUZ
1000373 PAULO LYVERSON SANTOS DE MORAI
1000386 PAULO NELSON FURTADO TAVARES NETO
1001238 PAULO RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA
1000863 PEDRO AIKO BORGES HOLANDA
1000251 PEDRO GABRIEL SANTOS MENEZES DE CASTRO
1000313 PEDRO GUILHERME DE SOUSA OLEGARIO
1001080 PEDRO HUGO SOUSA DE OLIVEIRA
1000083 PEDRO YURI NUNES VIEIRA
1000050 PIETRA BEZERRA DE OLIVEIRA E SOUZA
1000577 PRISCILLA FALCÃO
1000232 RAFAEL SILVA DE ARAUJO
1000575 RAFAEL ANTÔNIO DA SILVA NETO
1000828 RAFAEL COELHO GONDIM DE OLIVEIRA LIMA
1000305 RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA
1000761 RAPHAELA VIDAL
1001222 RAUL FERREIRA HOLANDA
1000214 RENAN DE FREITAS TESTA
1000218 RENISON MOITA OLIVERA
1001040 RODRIGO RODRIGUES SANTOS
1000030 ROLF FREITAS MATELA
1000759 RONALDO DA SILVA FILHO
1000623 ROSANA VARELA DO NASCIMENTO
1001342 SABRINA DOS SANTOS ALVES
1000069 SAMARA SULAMITA ACÁCIO DE SOUSA
1000612 SAMMILY QUEIRÓS OSÓRIO
1001340 SAMUEL LUCAS MENDES DE LIMA
1000701 SANTIAGO NOGUEIRA DOS SANTOS
1000196 SAULO BOMFIM DE MÉLO
1001292 SILMARA GUIMARÃES DE OLIVEIRA
1000104 SOFYA EMILLY OLIVEIRA SOUS
1000322 STEICIE ALEIXO SOUSA
1000778 THAUANA MOURA SILVA
1001155 THIAGO IGOR MAIA BARROS
1000673 THOMAS ANDERSSON LUCAS PACHECO DE ARAUJO
1000425 THYSON MOREIRA DA SILVA
1000195 VALRENICE NASCIMENTO DA COSTA
1001279 VICTOR CÂNDIDO BERTOLDO
1000756 VICTOR HELIO DE OLIVEIRA
1000332 VICTOR TARGINO MORAIS
1001151 VINICIUS DE MENEZES COSTA
1001273 VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS
1001026 VINÍCIUS MAIA SILVA
1001200 VITOR DANIEL DE OLIVEIRA SILVA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 32

1000887 VITORIO ALBERICO DA SILVA JUNIOR
1001285 VÍVIAN DE SIQUEIRA CAVALCANTI ARAÚJO
1000073 WALLACETORQUATO
1000469 WALLISON FERREIRA DO NASCIMENTO
1001122 WANESSA MARA MARQUES DE LIMA
1000308 WASHINGTON LUIZ SALVINO DA COSTA NETO
1000202 WEBERSON ALMEIDA DACOSTA
1001275 WESLEY RODRIGUES DE CARVALHO
1000464 WITALO VIEIRA MELO
1001259 YAGO MELO DA COSTA
1000674 YURI DOS SANTOS MARQUES
1000027 YURI FERREIRA FERNANDES

JORNALISMO E PUBLICIDADE E PROPAGANDA
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1001018 ALICE DA ROCHAMARTINS
1000419 AMANDA NASCIMENTO PATRICIO
1000328 ANA KAROLINE NUNES DANTAS
1000807 ANA REBECA MARREIRA DE SOUSA
1001287 ANDRIELE CAMILE PARENTE NOGUEIRA
1001393 ANNA LETÍCIA MATIAS DA SILVA
1000101 ANNE LUIZE SOARES SAMPAIO
1001100 ARTHUR LIMA VERDE BRITO
1000798 CLARA CARVALHO DOS SANTOS KLINK
1000256 CLÓVIS CÂNDIDO CARDOSO FILHO
1000784 DANIEL GIFONE SALES E SILVA
1000417 DEBORA MONTEIRO DIAS
1000968 EDUARDA PINHEIRO FERREIRA
1001335 EMILLY SOARES DE CASTRO
1001306 ENDSON UCHOA NUNES
1000290 GUILHERME DE CASTRO ALMEIDA
1000109 GUILHERME RAMON GUARANY BARBOZA
1000424 HELENA OLIVEIRA XIMENES
1001045 HUDSON THOR SILVA DUARTE
1001028 ISRAEL VANCOUVER NOGUEIRA ARAÚJO
1001067 IVES NATAN DE CASTRO MAIA MENEZES
1001061 JOÃO FERREIRA LIMA NETO
1001358 JONH HEBERT CHAVES ARAÚJO
1001004 KARINE CHAVES
1000521 KARIZIA DO NASCIMENTO MARQUES
1001142 LARISSA MARTINS SANTOS DUARTE
1000076 LARISSE MARIANE SEVERO DOS SANTOS
1000013 LÉO VICTOR PEREIRA LIMA
1000881 LETICIA CIRINO DA SILVA
1000092 LORENA DA CRUZ BARROS
1001133 LUIS EDUARDO QUEIROZ DA SILVA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 33

1000390 MARCELA ALVES DOS SANTOS
1000590 MARIA CLARA LIMA SOUZA
1001141 MARIA CLARA LOPES DOS SANTOS
1000540 MARIA DEISIANE ALVES DE SOUSA
1000616 MARIA GIOVANNA BERTOLDO MAGALHÃES
1000553 MARIA LUANA PINTO MOTA
1000329 MARYANA DO NASCIMENTO RAMOS
1000874 MAURICIO RUAN IZIDORIO DA SILVA
1000111 MAYRIANE FRANCISCA DE OLIVEIRA
1000020 NAIARA EVA DOS SANTOS
1001011 PAULO CÉSAR PEREIRA SILVA
1001244 PEDRO IÔRRAN JULIÃO FREIRE
1000563 RAISA DOS SANTOS BARROS
1000678 SOFIA HERRERO SELIGMANN
1000948 YASMIN SILVA RODRIGUES DO NASCIMENTO
1001049 YURI GOMES DO NASCIMENTO OLIVEIRA

PEDAGOGIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1001347 ADRIANA DE LIMA QUEIROZ
1001115 ALANA KELLY DE ALENCAR RIBEIRO
1000741 ALDENORA FERREIRA RIBEIRO
1000868 ANA BEATRIZ CASTRO DE ALENCAR
1000330 ANA BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA
1001035 ANA CARLA ALEXANDRE DE CASTRO
1000824 ANA CAROLINE SOARES DA SILVA
1000797 ANA CRISTINA DE SOUSA
1001149 ANA KERLY VIANA
1000776 ANALIA MARIA DE SANTANA RAFAEL DA ROCHA
1000658 ANDRÉIA COSTA BENÍCIO
1000726 ANDRESSA LUDMILA TAVARES GONÇALVES
1000105 ANNA VICTÓRIA MARTINHO RODRIGUES
1001023 ANNE ROCHELLE VIDAL SILVA
1000713 ANTONIA FRANCISCA MARTINS REIS DOS SANTOS
1000268 ANTONIA MICAELLE VARELA MARREIRO
1000991 ANTÔNIA MICHELE NAPOLIAO CLAUDIO
1000813 AURILENE SOUSA SANTOS
1000677 BÁRBARA SANDRINY BARROSO BRANDÃO
1001178 BEATRIZ BRAGAGONDIM
1001291 BIANCA MARIA DA SILVATAVARES
1000222 CAROLINE EUFRÁSIO BRAGA CÂMARA
1000380 CATHARINA LIMA FROTA
1000421 EDDUARDA MONY COSTA DE FARIAS
1000333 EDILANA MARIA ALVES FERREIRA
1001112 ELENICE SILVA FAUSTINO
1000163 ELICA DA SILVA COSTA CARDOZO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 34

1001107 ELIZIANE MESQUITA BEZERRA
1000800 EMANUELY GOMES LIMA
1001016 EVANIA DE FATIMA SANTIAGO DA SILVA
1001247 FRANCIMARY FERREIRA DA COSTA
1000478 FRANCISCO CLAUDIANO GOMES DA SILVA
1001231 FRANCISCO JOSÉ SANTOS BATISTA
1000434 GABRIELE SOUSA SILVA
1000519 GARDÊNIA SANTOS LIMA
1001395 GLYCE SAMPAIO DE SOUSA
1000737 HALINA ALVES DE AMORIM
1000215 IVAMAR NASCIMENTO ALVES
1000937 JOZIANE MENEZES DA COSTA MESQUITA
1000401 JULIA PAIVA GERMANO
1000934 KATARINA AUGUSTA BEZERRA DE SOUZA COSTA
1000183 LAIANNY CHRISTINY DE CASTRO FREITAS MARTINS
1001005 LARISSA ELLEN COSTA GALVÃO
1000392 LAURIANE SILVA
1000686 LEIDIANE TORRES DO NASCIMENTO
1001404 LÍLIAN ZILMA FERREIRA DA SILVA
1000554 LUAN DE SOUSA DIAS
1000922 LÚCIA SOUZA DE OLIVEIRA ALVES
1000688 MARIA DE FÁTIMA DE SOUSA RODRIGUES
1000267 MARIA ELIETE DE SOUZA
1000121 MARIA WILSILANE NOGUEIRA FERREIRA
1000089 MILENA PAULA BARBOSA ARAUJO
1000240 RENATA CRISTODIO DE OLIVEIRA
1000388 RILARY VITÓRIA GOMES DA SILVA
1000259 RITA CAROLINE PAIVA MILANÊZ
1000391 ROGERIO ALVES DOS SANTOS
1000206 RUTEANE YZABELE NORONHA DOS SANTOS
1001152 SARA SOARES DE OLIVEIRA PEREIRA
1001036 SÔNIA MARIA VIANNA DE CARVALHO
1001109 TATIANA PUCCI ALMEIDA SAMPAIO
1000428 THAYNAN DE SOUZA BRAGA
1000172 THAYNAN MENEZES DA SILVA
1000480 VITORIA CARNEIRO DE QUEIROZ

ANEXO II DO EDITAL Nº 03/2024
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS NA 1ª FASE, POR CURSO

ADMINISTRAÇÃO
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000221 ADRISIA DE ANDRADE VIEIRA
1001014 ALAN SOUZA DA SILVA
1000022 ALEXSSANDER SOUSA RODRIGUES
1000357 AMANDA SOUSA VASCONCELOS



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 35

1000603 ANTONIA SARAH HELLEN ALVARO DA SILVA
1000143 AUGUSTO SÁVIO LIMA FROTA
1000826 BÁRBARA ARAGÃO DUTRA
1000344 CAIO CÉSAR GOMES CAETANO
1000641 CARLOS YAN MARQUES MEDEIROS DE FREITAS
1000281 DIEGO FERREIRA DA SILVA CARMO
1000927 DIENE SILVA DO SANJOS
1000432 EMMYLY KATHEENLY DOS SANTOS SERGIO
1000430 ERICA TABOSA FONTENELE
1000395 FABRICIO EVERTHON RODRIGUES CUNHA
1000169 FELIPE JEFFERSON DOS SANTOS
1001309 FRANCISCA CAVALCANTE DE LIMA
1000783 FRANCISCO DANILO MARTINS FREITAS
1000838 FRANCISCO JEAN VIANANUNES
1000900 FRANCISCO RENATO DE FREITAS BEZERRA
1001387 FRANCISCO THOMAS DOS SANTOS SILVA
1001165 GABRIELA ALVES DE SOUSA FERNANDES
1000102 GLAYDSON AVELINO DA SILVA
1000724 GUSTAVO CARDOSO DUARTE
1000153 HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
1000481 INGRIDE STEFANE SILVA DE ALMEIDA
1000351 ISAAC PAULO SILVA MATIAS
1000032 JAMILLY ANTERIO AZEVEDO
1000400 JOAO PAULO GOMES SOUSA
1000896 JOAO VINICIUS DE OLIVEIRA MARTINS
1000546 JOCILANE ASSUNÇÃO DA SILVA
1000082 KAROLINY KELLY TAVARES DOS SANTOS
1000294 KATLEY ELLEN DA SILVA
1000165 LARISSA DA COSTA GOMES DOS SANTOS
1000902 LARYSSA FERREIRA LEMOS
1000671 LEVI GOMES MARIANO GUILHERME
1000816 MARIA ALICE NOGUEIRA DA CUNHA DE ARAÚJO
1000694 MARIA CLARA MOREIRA ROCHA
1000052 MARIA EDUARDA TAVARES ARAÚJO
1000146 MARIA VICTORIA REGIA DA COSTA
1000077 MARIANA SOARES DA COSTA
1001091 MATEUS RODRIGUES BARBOSA
1000095 MAYRA DE ABREU SOARES FERREIRA
1000226 MÁRCIA KELLY BARBOSA LIMA
1000502 NAEDLA SAMYA BARROS ALMEIDA DE OLIVEIRA
1000853 NÁDIA DE SOUZA BARBOSA GONZAGA
1000112 PEDRO GABRIEL LIMA VASCONCELOS
1001015 RAMIRO MOISES ALBUQUERQUE EVANGELISTA
1000147 RAQUEL LEANDRO FIGUEIREDO
1000304 SANDRO ABEL SILVERIO
1000466 SARA LIMA ARNAUD
1001110 SUÉLEN DE SOUZA MORAIS



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 36

1001210 THAIS MARCELINA DA SILVA
1000442 THAIS RIBEIRO GALDINO
1000493 VICTOR SAULO FARIAS BRAGA
1000556 WANESSA MARIA RAMOS CAJAZEIRAS

BIBLIOTECONOMIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1001127 AGUIDA DA SILVA LIMA
1000698 ALANA FABIELE DA CRUZ FERREIRA
1000176 ALINE LIMA RODRIGUES
1000975 ANA KAILA FARIAS MATIAS
1000974 ANA KAROLINA DE ANDRADE LIMA
1000149 ANDREZA PINHO LOBO MARTINS
1000273 BRUNA GOMESCOUTO
1001047 CINTHIA LAYLA ABREU DO NASCIMENTO
1000998 GUILHERME PEIXOTO DE SOUSA
1000407 ISABELA MARIA DA SILVA LEITE
1001128 ÍTALA DE SOUSA COSTA
1001111 IVINA SILVA SOUSA
1000350 JUDITH SOUZA DA SILVA
1000110 LUCAS SOUZA E SILVA
1000223 PATRICK FRANCALINO SAMPAIO
1000201 PAULA KALIANE HENRIQUE SILVA
1000042 SARAH LIMA VERDE SARAIVA
1000209 THAYLA FRANCELINO DO NASCIMENTO
1000622 THAÍS QUEIROZ CRUZ
1000000 WESLEY NAZARENO QUEIROZ
1001066 ZILDA MONTEIRO CAETANO DE LIMA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000576 ANA CARLA SILVA DE ARAÚJO
1000056 ANA CAROLINY DE OLIVEIRA
1000484 ANA PAULA SOUSA LIMA
1000637 ANGEVAN BRITO ARAÚJO MOREIRA FONTENELE
1000496 ANTONIA PATRICIA DOS SANTOS SOUSA
1000098 CAMILA LIMA MESQUITA
1000661 CLEOSVANIA DA SILVA MEDEIROS
1000982 DANIZIELE SILVA BEZERRA
1000908 DÉBORA SILVA TEOBALDO
1000384 ELOISA SANTOS PINTO
1000961 EVERTON DA SILVA CORDEIRO
1000399 FELIPE KAUÃ LUZ VENTURA
1000576 ANA CARLA SILVA DE ARAÚJO
1000056 ANA CAROLINY DE OLIVEIRA
1000484 ANA PAULA SOUSA LIMA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 37

1000637 ANGEVAN BRITO ARAÚJO MOREIRA FONTENELE
1000496 ANTONIA PATRICIA DOS SANTOS SOUSA
1000098 CAMILA LIMA MESQUITA
1000661 CLEOSVANIA DA SILVA MEDEIROS
1000982 DANIZIELE SILVA BEZERRA
1000908 DÉBORA SILVA TEOBALDO
1000384 ELOISA SANTOS PINTO
1000961 EVERTON DA SILVA CORDEIRO
1000399 FELIPE KAUÃ LUZ VENTURA
1000576 ANA CARLA SILVA DE ARAÚJO
1000056 ANA CAROLINY DE OLIVEIRA
1000484 ANA PAULA SOUSA LIMA
1000637 ANGEVAN BRITO ARAÚJO MOREIRA FONTENELE
1000496 ANTONIA PATRICIA DOS SANTOS SOUSA
1000098 CAMILA LIMA MESQUITA
1000661 CLEOSVANIA DA SILVA MEDEIROS
1000982 DANIZIELE SILVA BEZERRA
1000908 DÉBORA SILVA TEOBALDO
1000220 FELIPE ROCHA CARVALHO LIMA
1000376 FRANCISCA ADRIELE MARTINS DA SILVA
1000785 FRANCISCA HELIA DE SOUSA DA ROCHA
1000833 GICIANY PINHEIRO DE OLIVEIRA
1001317 JEFERSON BARROSO CUSTÓDIO
1000841 JESSIKA NHAGYLA DE CARVALHO SOARES
1000086 JONATHAN ALFREDO FERREIRA CAMPOS
1000023 JOSIELE BATISTA HOLANDA
1000229 JOSÉ EVAILTON SILVA LIMA
1001169 JUSCELIA CASTRO DO NASCIMENTO
1001181 LEVI ALEXANDRE MONTE RIBEIRO
1001137 LUCÉLIA PORTÁCIO MARTINS
1000500 LUIS GONZAGA INACIO DE ALMEIDA
1001189 MARIA JULIANA A.BEZERRA
1000498 MARIA JÚLIA JORGE DE SOUSA COSTA
1000224 MARIA RITA RIBEIRO SILVA
1000446 MARILIA BRINDEIRO DA SILVA
1000564 MILENA MARIA DE OLIVEIRA VASCONCELOS
1000433 NATÁLIA CAVALCANTE ALBUQUERQUE
1000687 NAYRA CRISTINA RIBEIRO DE ARAUJO
1000199 NIKELINE LOPES DOS SANTOS
1000933 PABLO RODRIGO DA SILVA
1000992 PEDRO LEONARDO MENEZES SALES
1000437 RAFAEL PESSOA ARAUJO
1001069 THOMAZ RABELO

DIREITO
INSCRIÇÃO CANDIDATO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 38

1001044 ABRAAO COSTA MARTINS
1000942 ADRIANA SALES LUNA ALVES
1000599 ALANA LOURETO OLIVEIRA
1000734 ALDEMIR ROSA DA SILVA FILHO
1000123 ALESSANDRA BEATRIZ SANTOS DA SILVA
1000263 ALICE DA SILVA GONÇALVES
1001390 ALICE HALINE DA SILVA SOUSA
1001364 ALICE MARIA MOURA ALMEIDA
1000255 ALICYA MARQUES OLIVEIRA DE MENESES
1000387 ALLAN CAMPOS RODRIGUES
1000342 ÁLVARO BRITO GONÇALVES DE AGUIAR
1000295 ANA ALICY CAVALCANTE FEITOSA
1001353 ANA BEATRIZ BANDEIRA DE QUEIROZ
1000292 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA ALVES
1000297 ANA BEATRIZ SOUSA DUARTE DANTAS
1000161 ANA CARLA BEZERRA CAVALCANTE
1000750 ANA CECILIA BEZERRA MARTINS
1001392 ANA CECÍLIA MARTINS SANTOS
1000440 ANA JULIA SOARES BOTELHO DA SILVEIRA
1000772 ANA LUÍSA BARBOSA DE OLIVEIRA
1000735 ANA LÍDIA COUTINHO
1000398 ANA RAQUEL DE HOLANDA ROCHA
1000413 ANA TERESA CARVALHO DE PAULA
1001055 ANAGELICA BRITO DE MORAES
1001333 ANALICE SARAIVA CAVALCANTE
1000028 ANDERSON MOREIRA CAVALCANTI
1000851 ANDRESSA DE SOUZA SILVA
1001060 ANDRÉ LUIS SOUSA VIANA
1001027 ANDRÉ PONTES DE OLIVEIRA
1001105 ANNA CRISTINA ALBUQUERQUE BARROS
1000738 ANTONIA DE MARIA VICTORIA TAVARES DA FONSECA
1000970 ANTONIA KILVIA MENEZES DE ALMEIDA
1000315 ANTONIA VITÓRIA CAVALCANTE JUSTA
1000010 ANTONIA VITÓRIA DA SILVA
1001226 ANTONIO ALAN OLIVEIRA FERREIRA
1000148 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SILVA
1000278 ANTONIO GUILHERME FERREIRA PAIVA MAGALHÃES
1000475 ARTHUR CUNHA POMPEU
1000566 ARTHUR LOPES TORQUATO
1000381 ARTUR DE CASTRO OLIVEIRA
1000249 AUGUSTO LEVY DOS SANTOS ALMEIDA
1000017 AUGUSTO XAVIER FREITAS SILVA
1000492 BIANCA MOREIRA ALVES AVELINO
1001213 BRENA LETÍCIA VERAS DE VASCONCELOS
1001314 BRENO BORGES PINHO
1000875 BRUNA FERREIRA BEZERRA DE MACÊDO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 39

1001125 BRUNO MOURA MENDES
1000706 CAIO RUANKNS DA CUNHA RODRIGUES
1001182 CAMILA LARISSA TEIXEIRA DE SOUSA
1000367 CARLA MÔNICA MOTA PINTO
1000014 CARLOS ALBERTO DO VALE SANTOS
1000160 CAROLINE DE SOUZA ZUZA
1000136 CHARLES DO NASCIMENTO GONCALVES
1000685 CLARA COSTA GUEDES HORTA
1001096 CORACY PONTE RIBEIRO FERREIRA NETO
1000426 COSMO CARDEAL MARQUES
1000244 CRISTIANE SILVA DE SOUSA
1000422 CRISTIANO DA SILVA ROCHA
1000670 CYNTHIA LORRANNE BRASIL UCHOA COSTA
1000740 DAIANE CAMELO DE SOUSA
1001386 DARLENE LIMA DA SILVA
1001124 DAVI SOUZA CARDOSO
1000299 DAVID TAVARES DE SOUZA
1000353 DÁVILA VITÓRIA SOARES FARIAS MARTINS
1000250 EDNA MARIA BERNARDINO CHAVES
1001272 EDUARDA MOREIRA CANUTO CARVALHO
1000672 EDUARDO FERREIRA MESQUITA
1001396 EDUARDO MOREIRA DE SOUSA
1000247 ELISSANDRA REINALDO ALMEIDA
1000107 ELIZABETH GALDINO COSTA FROTA
1000711 EMILLY BEZERRA NEVES
1000647 ÊMILLY DE OLIVEIRA BRANDÃO
1001025 ÉRICA NOGUEIRA ARRUDA CAVALCANTE
1000918 ERIKA CASTRO SILVA
1000535 ERIKA REGINA ROCHA PRATA
1000258 EVERDÊNIA SARAIVA EVANGELISTA
1000620 FELIPE BRUNO FERREIRA AGUIAR
1000559 FELIPE FERREIRA BASTOS
1000167 FERNANDA ÍTALA VIANA AZEVEDO
1000463 FERNANDO GOMES DE BARROS FERNANDES TÁVORA
1000004 FLAVIA SCHEVCHENCO FERREIRA
1000930 FRANCISCA LUCIANA LIMA ROQUE
1000008 FRANCISCA RADIJA DE SOUSA SILVA
1000739 FRANCISCA RAFAELLEM FLORENCIO RODRIGUES
1001143 FRANCISCO RAYLSON ALEXANDRE DE MACEDO
1001120 GABRIEL ANGELO GOMES DE PINHO
1000517 GABRIELLE FREITAS VERAS
1000127 GABRIELLY WALESKA LOPES FERREIRA
1000490 GEOVANA ARAUJO SANTOS
1000473 GERSON BRENO SANTOS LIMA
1000168 GIOVANNA LONGO DOS SANTOS MENDES
1000009 GIOVANNA LUCENA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 40

1000114 GIOVANNA SALES OTAVIANO
1001192 GISELE RIBEIRO FEITOSA
1000839 GIULIA FERNANDES SOARES
1001263 GLEICY KELLY CARDOSO CABRAL
1000768 GUILBER CUNHA OLIVEIRA
1000667 GUILHERME AUGUSTO SILVA CASTELLO BRANCO
1000994 GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA
1000115 HANNA HAMMONE ARAUJO SOARES
1001402 HEMÃ MARQUES DUARTE
1000508 HERICA DE C A S T R O  RODRIGUES
1000455 HUMBERTO SANTOS DE HOLANDA FILHO
1001381 IAGO DOS SANTOS LOPES
1000319 IAN KELWIN NOBRE MOURA
1000578 IANA LIA ALVES FERREIRA
1001377 IANA MARIA SILVA DE QUEIROZ
1000771 INGRID DA COSTA FEITOZA
1000719 ÍNGRYD MÁDJA DE MACÊDO PEIXOTO
1001092 ISADORA PEQUENO GIRÃO
1001196 ISMAEL FREITAS DE MOURA
1001135 IZA BEATRIZ RAMOS OLIVEIRA AZIN
1000952 JAIRSON SECOULDELY
1000459 JANAINA EMILLY SILVA ALMEIDA
1001078 JANSEN LIMA ALEXANDRE
1000981 JESSICA MARIA QUEIROZ DOS SANTOS
1001024 JOAO GUILHERME SARAIVA FACO
1000777 JOAO ITALO EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS
1001183 JOAO PEDRO RIBEIRO AMORIM
1000175 JOAO VICTOR OLIVEIRA CUNHA
1000145 JOAQUIM AFRANIO GOMES
1001179 JOBERVANIA NOGUEIRA FARIAS VIEIRA
1001405 JOMARA BRENZINK
1000736 JORGE NICOLAS FEIJÃO DE MASCENA
1000137 JOSE EGNALDO LIMA DA ROCHA
1001159 JOSE EVALDO BERNARDO LOPES
1000144 JOSÉ ADAILSON GONÇALVES DA SILVEIRA
1001315 JOSÉ NEWTON LOPES DE FREITAS FILHO
1000638 JOSÉ THALLES SOUSA CARNEIRO
1001289 JOÃO MATEUS MACIEL GOMES
1000372 JOÃO PAULO RIBEIRO MONTEIRO
1000591 JOÃO VICTOR DA CRUZ MUNZI
1000085 JOÃO VICTOR DE ANDRADE SANTOS
1001348 JOÃO VICTOR OLIVEIRA RODRIGUES
1000635 JOÃO VICTOR VIANA GIRÃO
1000445 JOÃO VITOR DUARTE DE BARROS
1000001 JULIA FERREIRA GOMES DE MELO
1000745 KAMYLLE SILVA GALDINO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 41

1000352 KAROLAYNE MARIA PARENTE MAIA
1000987 KATARINA DE SOUZA GALVÃO
1001320 KAUANE RODRIGUES SALES
1000956 KEYLIANE GADELHA CARVALHO
1000414 LARA SALES GUERREIRO
1000953 LARISSA MARIA DE OLIVEIRA LIMA
1000897 LAURA FERNANDES DE HOLANDA
1000973 LEONARDO AUGUSTO VICENTE DE OLIVEIRA SANTOS
1000479 LETICIA STHERFANY MENDES DE SOUSA
1000966 LETÍCIA NASCIMENTO COSTA
1000033 LEVI KALEBE BERNARDO SOARES
1000436 LISSA MAYLA SOUSA MENEZES
1000586 LIVIA MARIA SANTOS MATIAS
1000551 LORENA COSTA MATA
1000282 LORENA FIGUEIREDO FEITOZA
1001246 LUCAS BATISTA GIRAO
1000548 LUCAS BENÍCIO DA SILVA
1000103 LUCAS LOPES DE NORONHA
1001372 LUIS GUILHERME MENEZES DE QUEIROZ
1000036 LUISA ASSUNÇÃO DE MEDEIROS FALCÃO
1000837 LUIZA LENI DA SILVA FREITAS RODRIGUES
1001131 LUMA RODRIGUES
1000138 LYANA KELLY SALES MAGALHÃES
1000543 LYLIAN VIDAL BATISTA DE LIMA
1001194 LYS SOUZA DE OLIVEIRA MAIA
1000310 MAGALI LIMA PINHO
1001295 MAIARA INGRID SILVA VASCONCELOS
1001269 MAIRA GABRIELA FERREIRA FREITAS
1001079 MARCELO VINICIUS LIMA CASTELO BRANCO
1001379 MARI A JOELINE DA SILVA
1000497 MARIA ALYNE DO VALE PEIXOTO
1000241 MARIA CECÍLIA DA SILVA FRANKLIM
1000746 MARIA CLARA TORRES DE CARVALHO
1000048 MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO BARBOSA
1000669 MARIA ERVEN CARVAALHO ARAUJO
1001134 MARIA FERNANDA LIMA FERNANDES
1001307 MARIA GABRIELA MONTEIRO MATOS
1000420 MARIA GABRIELA OLIVEIRA CRUZ
1000509 MARIA JULIA VIEIRA
1000614 MARIA LAURA MELO ALMEIDA
1001300 MARIA LETÍCIA SILVA RODRIGUES
1000915 MARIA MARTINS DA SILVA
1000969 MARIA VANESSA VIEIRA DE ABREU
1000074 MARIA VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA
1000184 MARIANA MARTINS BARBOSA
1000606 MARIANA VIEIRA DE SOUSA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 42

1001384 MARINA SALES BASTOS
1000366 MARÍLIA MARTINS DA SILVA ANDRADE
1000985 MATHEUS RECAMONDE MARASCHIM
1000291 MAYCON DOUGLAS ALVES MACIEL
1001288 MAYCON FERREIRA ASSIS
1000410 MICHAEL KRYSTOF ALVES HENRIQUE
1000935 MICHELY KELLY FARIAS OLIVEIRA
1001214 MONIQUE JOELMA TAVARES DE SOUZA
1000676 NAILTON SILVA DE LUCENA
1000663 NATANAEL ARAUJO SILVA
1000962 NATHALIA DE FATIMA LADISLAU MARTINS ROCHA
1000879 NAUANNY ANDRADE SOUSA
1000690 NAYADE FERNANDES SILVA
1000996 NICHOLAS SALLES FALCÃO
1001341 NICOLE DE JESUS NOBRE
1000370 NÁGYLA PEREIRA DE FREITAS
1000924 PAMELA CAMILA CARVALHO FONSECA
1000814 PAULA LARISA MESQUITA FREIRES
1000587 PAULO GEAN MARQUES DE PAULA
1000542 PEDRO HENRIQUE GUIMARÃES PALMEIRA VITORINO E SILVA
1001083 PEDRO LUCAS GOMES LEITE
1000067 PEDRO MARTINS DE SOUZA NETO
1000920 PEDRO RENAN MONTEIRO UCHOA BRITO
1000715 PÂMELA GIOVANA DA SILVA
1001093 RAFAEL DELL AQUILA
1000811 RAFAEL MACÊDO RODRIGUES
1000058 RAFAEL SOUSA DA COSTA
1000649 RAISSA RODRIGUES FERREIRA JORGE
1000182 RAQUEL DA COSTA BEZERRA
1000895 RAQUEL DE SOUSA SILVA
1000999 RAVEL FERNANDO SCHEVCHENCO
1001235 REBECKA VITÓRIA LIMA DE SOUZA
1000569 RENATA CASTRO MOTA
1000064 RENATA LOPES DE MAGALHÃES MAIA
1001097 RENATA MARQUES DE LIMA
1000526 RENATA MIRANDA LEITE
1000088 RENATO RODRIGUES MIRANDA
1001278 ROBERT GABRIEL COSTA DA SILVA
1000246 ROBERTA SOUSA
1001006 RODRIGO ALVES ESCALANTE
1001370 RUTH DA CONCEIÇÃO ALVES
1000988 SHUELEN LAYSA TALEIRES CAETANO
1000129 STEFANY PIRES CONCEICAO
1000284 STHEFANNY MARIA DE ALBUQUERQUE LIMA
1000642 TATIANE CRISTINA SALES DOMINGOS DA SILVA FONSECA
1000091 THADEU LUCAS LINS DA SILVA



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 43

1001250 THAIS STEPHANE GOMES ALEXANDRIA
1000984 THAMIRES DA SILVA LOPES
1001316 THAYS DOS SANTOS MOREIRA
1001332 THIAGO ESTEVAM BORGES LIMA
1001212 THIAGO MATIAS SANTOS FREITAS
1000070 VALDIR LUIZ DE MOURA NETO
1001175 VALESCA ABREU GADELHA DE BRITO
1000544 VICENTE CARLOS MARCULINO JÚNIOR
1001382 VICTOR DENER DE SOUSA FERNANDES EPITACIO
1000632 VICTÓRIA SILVEIRA SANTIAGO
1001351 VINÍCIUS BENTO PEIXOTO RODRIGUES
1001337 VITORIA LIMA SILVA
1000170 VITÓRIA LIMA COÊLHO DE ALMEIDA
1001312 WALDILENE COELHO DO NASCIMETO
1001255 WANDESON CAVALCANTE DE SOUSA
1001232 WILLIAN DOUGLAS SILVA COSTA
1000810 YASMINE SILVA LIMA SOARES
1001331 YOLANDA VICTORIA CARVALHO DE ALMEIDA SANTOS
1001355 YVENS SEXTUS FREITAS LIMA

ENGENHARIA CIVIL
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000561 AMONALISA DE SOUSA ALVES
1000646 BEATRIZ DAMASCENO RIBEIRO
1000411 BRUNA CRISÓSTOMO DA SILVA
1001082 GABRIEL VICTOR DE SOUSA
1000758 JUAN KEVIN FERREIRA PAZ
1000950 LISSANDRO LIMA DE MELO
1001147 MOUDILAYNE SUYANNE PORTELA FREIRE
1000265 RONILSON DE MORAIS SOUSA

INFORMÁTICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1000819 ABIMAEL LEVI RODRIGUES DE SOUSA
1000594 ADRYELL GUERRA PAZ EUFRASIO DE OLIVEIRA
1000200 ALEXANDRE PINTO FRANCO
1001206 ANA CLARA OLIVEIRA FERNANDES
1001150 ANDREI CARVALHO TORRES PORTUGAL
1000041 ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS LIMA
1000938 ANTÔNIO ARTUR SANTOS MONTEIRO
1000721 ÁTILA SILVIO CARVALHO ROCHA MELO OLIVEIRA
1001350 BRUNO AGUIAR CARNEIRO SILVA
1001009 BRUNO MATOS DE ARAÚJO
1000573 BRUNO NÓBREGA NORONHA
1000945 CLEYSON DE OLIVEIRA SEVERIANO
1000834 DAVI COSME MARTINS



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 44

1000528 DIEGO LIMA ANTONIOLI
1001184 DOUGLAS FERNANDES DE FREITAS
1000700 EDUARDO MIYAKE DEMETRIO MARTINS
1000822 ERNESTO DALVA DE MEDEIROS
1000593 FELIPE CAMURÇA TORQUATO
1001256 FELIPE LOPES CASTRO
1000805 FERNANDA DE OLIVEIRA SALES
1000057 FERNANDA ENAYLE ANGELIM DE LIMA
1001012 FRANCISCA VICTÓRIA OLIVEIRA DE SALES
1000454 FRANCISCO ANTONIO LUCAS JUSTINO SOUSA
1000712 FRANCISCO ARMANDO SAMPAIO
1000819 ABIMAEL LEVI RODRIGUES DE SOUSA
1000594 ADRYELL GUERRA PAZ EUFRASIO DE OLIVEIRA
1000200 ALEXANDRE PINTO FRANCO
1001206 ANA CLARA OLIVEIRA FERNANDES
1001150 ANDREI CARVALHO TORRES PORTUGAL
1000041 ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS LIMA
1000938 ANTÔNIO ARTUR SANTOS MONTEIRO
1001350 BRUNO AGUIAR CARNEIRO SILVA
1001009 BRUNO MATOS DE ARAÚJO
1000573 BRUNO NÓBREGA NORONHA
1000945 CLEYSON DE OLIVEIRA SEVERIANO
1000834 DAVI COSME MARTINS
1000528 DIEGO LIMA ANTONIOLI
1001184 DOUGLAS FERNANDES DE FREITAS
1000700 EDUARDO MIYAKE DEMETRIO MARTINS
1000822 ERNESTO DALVA DE MEDEIROS
1000593 FELIPE CAMURÇA TORQUATO
1001256 FELIPE LOPESCASTRO
1000805 FERNANDA DE OLIVEIRA SALES
1000057 FERNANDA ENAYLE ANGELIM DE LIMA
1001012 FRANCISCA VICTÓRIA OLIVEIRA DE SALES
1000454 FRANCISCO ANTONIO LUCAS JUSTINO SOUSA
1000712 FRANCISCO ARMANDO SAMPAIO
1000819 ABIMAEL LEVI RODRIGUES DE SOUSA
1000594 ADRYELL GUERRA PAZ EUFRASIO DE OLIVEIRA
1000200 ALEXANDRE PINTO FRANCO
1001206 ANA CLARA OLIVEIRA FERNANDES
1001150 ANDREI CARVALHO TORRES PORTUGAL
1000041 ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS LIMA
1000938 ANTÔNIO ARTUR SANTOS MONTEIRO
1001350 BRUNO AGUIAR CARNEIRO SILVA
1001009 BRUNO MATOS DE ARAÚJO
1000573 BRUNO NÓBREGA NORONHA
1000945 CLEYSON DE OLIVEIRA SEVERIANO
1000834 DAVI COSME MARTINS



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 45

1000528 DIEGO LIMA ANTONIOLI
1001184 DOUGLAS FERNANDES DE FREITAS
1000700 EDUARDO MIYAKE DEMETRIO MARTINS
1000822 ERNESTO DALVA DE MEDEIROS
1000593 FELIPE CAMURÇA TORQUATO
1001256 FELIPE LOPES CASTRO
1000805 FERNANDA DE OLIVEIRA SALES
1000323 FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DA SILVA
1000094 FRANCISCO WLISSIS RIBEIRO DE SOUZA
1000450 GABRIEL DOS REIS RODRIGUES
1000159 GABRIEL MAGALHÃES DIAS
1000885 GABRIEL SILVA RIBEIRO
1001160 GABRIEL VASCONCELOS DE ASSIS
1000679 GISELLE BEZERRA BORGES
1000314 GUILHERME LEITE FÉLIX
1001048 GUILHERME LIMA VASCONCELOS
1000347 GUILHERME SERRA DE OLIVEIRA SILVA
1000842 GUSTAVO LUIS DA SILVA LIMA
1000099 HELDER LUIS BRITO VERAS
1001114 HUGO DA SILVA MATOS
1000869 HUGO SOARES BARROSO
1001090 ISABEL RIBEIRO BARBOSA
1000356 ITALO GOTHARDO TAVARES HISSA
1000327 JARDEL ARAUJO JERONIMO
1000832 JEAN PIERRE RIBEIRO FERREIRA
1000912 JENNIFER ANGELO DE FRANCA
1001094 JOSE LUCAS SILVA MARQUES
1000831 JOSE MATHEUS DE LIMA ALVINO
1001121 JOÃO AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUSA
1000581 JOÃO GABRIEL FERNANDES VIEIRA CORREIA
1000624 JOÃO LUCAS OLIVEIRA DA SILVA
1001173 KAYQUE DE SOUSA GADELHA BARROS
1000516 LARISSA KELLY DANTAS BATISTA
1000627 LUAN VICTOR SANTIAGO SOBRINHO
1000235 LUCAS ARAÚJO DE ALMEIDA
1001274 LUCAS WALBRUNI ROCHA
1000844 LUIS HENRIQUE LIMA SANTOS
1000415 LUIZ GUSTAVO QUEIROZ DE AGUIAR NASCIMENTO
1001313 MARCELO YAN TAVARES
1001043 MARCOS VINICIUS CARVALHO DE OLIVEIRA
1000379 MARCUS VINICIUS DE PAULA HOLANDA
1001262 MARIA AUGUSTA SOUSA RIOS
1001106 MATHEUS FERREIRA GOMES
1000362 MIGUEL SANTOS DE SOUSA BRASIL
1000261 NICOLAS SILVA CARVALHO
1000251 PEDRO GABRIEL SANTOS MENEZES DE CASTRO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 46

1000577 PRISCILLA FALCÃO
1000575 RAFAEL ANTÔNIO DA SILVA NETO
1000305 RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA
1001040 RODRIGO RODRIGUES SANTOS
1000701 SANTIAGO NOGUEIRA DOS SANTOS
1001292 SILMARA GUIMARÃES DE OLIVEIRA
1001155 THIAGO IGOR MAIA BARROS
1000673 THOMAS ANDERSSON LUCAS PACHECO DE ARAUJO
1000756 VICTOR HELIO DE OLIVEIRA
1001151 VINICIUS DE MENEZES COSTA
1001026 VINÍCIUS MAIA SILVA
1001200 VITOR DANIEL DE OLIVEIRA SILVA
1000073 WALLACE TORQUATO
1000202 WEBERSON ALMEIDA DA COSTA
1001259 YAGO MELO DA COSTA

JORNALISMO E PUBLICIDADE E PROPAGANDA
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1001018 ALICE DA ROCHA MARTINS
1001287 ANDRIELE CAMILE PARENTE NOGUEIRA
1001393 ANNA LETÍCIA MATIAS DA SILVA
1000101 ANNE LUIZE SOARES SAMPAIO
1001100 ARTHUR LIMA VERDE BRITO
1000417 DEBORA MONTEIRO DIAS
1001335 EMILLY SOARES DE CASTRO
1000290 GUILHERME DE CASTRO ALMEIDA
1000424 HELENA OLIVEIRA XIMENES
1001028 ISRAEL VANCOUVER NOGUEIRA ARAÚJO
1001358 JONH HEBERT CHAVES ARAÚJO
1001061 JOÃO FERREIRA LIMA NETO
1000521 KARIZIA DO NASCIMENTO MARQUES
1001142 LARISSA MARTINS SANTOS DUARTE
1000013 LÉO VICTOR PEREIRA LIMA
1000590 MARIA CLARA LIMA SOUZA
1001141 MARIA CLARA LOPES DOS SANTOS
1000616 MARIA GIOVANNA BERTOLDO MAGALHÃES
1000329 MARYANA DO NASCIMENTO RAMOS
1000020 NAIARA EVA DOS SANTOS
1000563 RAISA DOS SANTOS BARROS
1000678 SOFIA HERRERO SELIGMANN
1001049 YURI GOMES DO NASCIMENTO OLIVEIRA

PEDAGOGIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO

1001347 ADRIANA DE LIMA QUEIROZ
1000741 ALDENORA FERREIRA RIBEIRO



Diário Oficial / TCE-CE - Ano 11 - Nº 35 - Disponibilização: 21/02/2024 - Publicação: 22/02/2024 47

1000868 ANA BEATRIZ CASTRO DE ALENCAR
1000330 ANA BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA
1000797 ANA CRISTINA DE SOUSA
1000658 ANDRÉIA COSTA BENÍCIO
1001178 BEATRIZ BRAGA GONDIM
1001291 BIANCA MARIA DA SILVA TAVARES
1000222 CAROLINE EUFRÁSIO BRAGA CÂMARA
1000380 CATHARINA LIMA FROTA
1000333 EDILANA MARIA ALVES FERREIRA
1001395 GLYCE SAMPAIO DE SOUSA
1000737 HALINA ALVES DE AMORIM
1000215 IVAMAR NASCIMENTO ALVES
1000937 JOZIANE MENEZES DA COSTA MESQUITA
1001005 LARISSA ELLEN COSTA GALVÃO
1000240 RENATA CRISTODIO DE OLIVEIRA
1000259 RITA CAROLINE PAIVA MILANÊZ
1000206 RUTEANE YZABELE NORONHA DOS SANTOS
1001152 SARA SOARES DE OLIVEIRA PEREIRA
1000428 THAYNAN DE SOUZA BRAGA
1000172 THAYNAN MENEZES DA SILVA

*** *** ***

TRIBUNAL PLENO

ACÓRDÃO

ACÓRDÃO Nº 74/2024

PROCESSO Nº 44332/2019-6
ESPÉCIE PROCESSUAL: INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - RECONSIDERAÇÃO
ENTE/MUNICÍPIO: PINDORETAMA
ENTIDADE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
EXERCÍCIO: 2013
INTERESSADO(S): HELDER CARNEIRO
RELATOR: EDILBERTO CARLOS PONTES LIMA
SESSÃO DE JULGAMENTO: PLENÁRIO VIRTUAL DE 04/09/2023 A 11/09/2023

EMENTA:  INTERPOSIÇÃO  DE  RECURSO  –
RECONSIDERAÇÃO.  SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. PINDORETAMA. EXERCÍCIO DE
2013.  PROVIMENTO  TOTAL.  AUSÊNCIA  DE
PROCESSOS LICITATÓRIOS. NÃO COMPROVAÇÃO DE
SALDO  FINANCEIRO.  ENVIO  DA DOCUMENTAÇÃO
EM SEDE RECURSAL. CONTAS REGULARES.

Vistos, discutidos e relatados estes autos de Recurso de Reconsideração destinado a reformar o Acórdão nº
2594/2018, proferido pela Primeira Câmara do Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CE),  que
julgou a  Prestação de  Contas  de  Gestão  nº  44327/2019-2,  relativa  à  Secretaria  de Infraestrutura do
Município de Pindoretama – CE, exercício de 2013.


